
Un iverzita Palackého 
v Olomouci 

SMLOUVA O DÍLO č. 112/17 
t> . 1'2.í \ 0\J-Z.. \ t'\l \ '20'\1-

1. Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických 
(dále jen „TOS"):    

 
 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

  
 

(dále jen „Objednatel'? na straně jedné 

a 

2. Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

FACTORY 2014 a.s. 
Palackého 824/28, 784 01 Litovel 
03161846 
CZ03161846 

Statutární orgán: Bc. František Suchý- předseda představenstva 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl B, 
vložka 1 0592 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

 
 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:  

(dále jen ,,Zhotovitel'? na straně druhé 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ust. § 2586 a § 2623 a násl. zákona č. 
8912012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník'?, tuto: 

SMLOUVU O DÍLO 
(dále jen „Smlouva") 

Objednatel a Zhotovitel uzavírají tuto Smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka 
Zhotovitele byla Objednatelem vybrána v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce ve výběrovém řízení s názvem „FTK UP v Olomouci - stavební úpravy v objektu Tř. 
Míru 117" jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Un iverzita Palackého 
v Olomouci 

I. 
Předmět díla 

1. Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebez
pečí , v souladu s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způso
bem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající v 
realizaci akce "FTK UP v Olomouci - stavební úpravy v objektu Tř. Míru 117" v sou
ladu s projektovou dokumentací zpracovanou společností Stavoprojekt Olomouc a.s ., Ho
lická 568/31 , 779 00 Olomouc, IČ 45192031, v 06/2017, která tvoří nedílnou součást této 
Smlouvy jako její příloha č . 1 (dále jen „PO"). Předmětem Díla je také zajištění a předání 
průvodní dokumentace, dokumentace skutečného provedení stavby podle vyhlášky č . 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů , 2x v tištěné podobě 
a 1x v elektronické podobě na CD/DVD, ve formátu *.pdf i v editovatelném formátu (to 
vše dále jen „Dílo"). 

2. Zhotovitel je povinen provádět Dílo na adrese: budova Fakulty tělesné kultury Univerzity 
Palackého v Olomouci, Tř. Míru 671/117, 779 00 Olomouc - Neředín , parc. č. st. 767, kat. 
území Neředín (dále jen „Místo plnění" ) . 

3. Zhotovitel prohlašuje, že mu byly Objednatelem nejpozději ke dni podpisu této Smlouvy 
poskytnuty veškeré nezbytné podklady ke zhotovování Díla. 

4. Objednatel nabývá vlastnické právo k Dílu průběžně po celou dobu provádění Díla podle 
této Smlouvy. 

5. Nebezpečí škody či zničení Díla až do předání Objednateli nese Zhotovitel , totéž platí 
ohledně věcí k provedení Díla podle této Smlouvy opatřených Zhotovitelem nebo opatře
ných Objednatelem a předaných Zhotoviteli. V případě převzetí Díla se zjevnými vadami, 
ohledně kterých při převzetí uplatnil Objednatel výhrady, přechází toto nebezpečí škody a 
zničení na Díle na Objednatele až úplným odstraněním vad Zhotovitelem. 

6. Objednatel je oprávněn změnit rozsah Díla v průběhu jeho provádění Zhotovitelem dle 
této Smlouvy v případě , že dojde ke zmenšení rozsahu Díla ve srovnání s rozsahem dle 
této Smlouvy a jejích příloh . V případě , že Objednatel zmenší rozsah Díla v průběhu jeho 
provádění , nemá Zhotovitel vůči Objednateli žádné (ani finanční) nároky, plynoucí ze 
zmenšení rozsahu Díla. 

7. Případné změny zadání dle předchozího odstavce budou řešeny vždy písemným dodat
kem k této Smlouvě. Mají-li mít takové požadavky Objednatele vliv na výši ceny Díla, bu
de taková změna ceny zohledněna v písemném dodatku k této Smlouvě dle předchozí 
věty. 

8. Objednatel je, s výjimkou dočasných staveb, konstrukcí a prací, vlastníkem stavby po 
celou dobu provádění Díla. 

li. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel je povinen zahájit plnění dle této Smlouvy ihned po nabytí účinnosti této 
Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn provádět stavební práce v Místě plnění nejdříve počína
je dnem 11. 12. 2017. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovskeno 511/81771 47 Olomouc 
www.upol. cz 

Strana 2 



2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Zhotovitel je povinen Dílo provést (dokončit a předat Objednateli) nejpozději do 14. 01. 
2018. 

Smluvní strany považují prodlení Zhotovitele s provedením Díla v příslušné výše uvede
né lhůtě za podstatné porušení Smlouvy. 

O dokončení a předání celého Díla Zhotovitelem Objednateli sepíší smluvní strany da
tovaný předávací protokol. V protokolu smluvní strany prohlásí, zda byly ke dni předá
ní Díla Zhotovitelem doloženy příslušné zápisy o všech provedených kontrolních zkouš
kách a měřeních , vyhotoveny revizní zprávy, doloženy atesty použitých prvků . 

Bude-li mít Předmět Díla po dokončení v době předání ze strany Zhotovitele jakékoliv 
zjevné vady, může jej Objednatel převzít s výhradami. Objednatel je podle své volby 
oprávněn odmítnout převzetí Díla v situaci, kdy se bude jednat o vady, které samy o so
bě nebo ve spojení s jinými brání užívání stavby funkčně nebo esteticky, nebo její užívá
ní podstatným způsobem omezují. 

Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení§ 2609 občanského zákoníku o svépomocném 
prodeji se v případě prodlení Objednatele s převzetím kterékoliv části Díla nepoužije. 

Ill. 
Cena za Dílo 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí 1,665.292,- Kč bez DPH, 
2,015.003,32 Kč včetně DPH, z toho DPH 21 % ve výši 349.711,32 Kč. 

2. Cena za Dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené 
s provedením a předáním a převzetím Díla, a je sjednána v rozsahu cenové nabídky 
Zhotovitele připojené jako příloha č . 2 této Smlouvy - Soupis prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr. 

3. Cena za Dílo může být překročena po vzájemném odsouhlasení smluvními stranami a 
pouze v případě, že v průběhu provádění Díla vyvstane potřeba provedení takových 
objektivních změn a víceprací, které se nepovažují za podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku přiměřeně dle ust. § 222 odst. 5, 6 zákona č . 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. O provedení těchto víceprací je nutné 
uzavřít dodatek k této Smlouvě, teprve po nabytí účinnosti tohoto dodatku ke Smlouvě 
vzniká Zhotoviteli povinnost tyto vícepráce realizovat a současně právo na jejich úhradu . 
Cena za vícepráce bude stanovena následujícím postupem: 

3.1. Věcný soupis nezbytných víceprací vzájemně odsouhlasený osobami oprávněnými 
jednat ve věcech technických bude Zhotovitelem doplněn o výkaz výměr, jednotkové 
a celkové ceny a předložen Objednateli ke konečnému odsouhlasení. 

3.2. Jednotkové ceny prací musí korespondovat s cenovou nabídkou (příloha č . 2. této 
Smlouvy). Pokud kalkulace nákladů případných víceprací obsahuje jednotkovou 
položku, která se nevyskytuje v cenové nabídce (příloha 2. této Smlouvy), nesmí být 
její cena vyšší než aktuální cena stejné jednotkové položky vydané podle ÚRS 
Praha v roce realizace Díla. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že cena za Dílo sjednaná touto Smlouvou nebude ovlivněna 
jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a kurzových změn . 

Ur1ve'z1ta Palackého v O.o'T'ouci I Kfíž ovského 51118 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strnna 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

IV. 
Platební podmínky 

1. Cena Díla bude Zhotoviteli uhrazena bezhotovostním způsobem na základě Zhotovitelem 
vyhotoveného daňového dokladu (faktury), jejíž součástí bude soupis provedených prací 
potvrzený osobami oprávněnými jednat ve věcech technických obou smluvních stran a 
protokol o předání a převzetí Díla. 

2 . Daňový doklad (fakturu) Zhotovitel doručí Objednateli ve dvojím vyhotovení do 15 kalen
dářních dnů od vzniku práva fakturovat, tj . od potvrzení soupisu provedených prací 
osobami oprávněnými jednat ve věcech technických obou smluvních stran a protokolu o 
předání a převzetí Díla bez vad , které nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, 
nebo užívání stavby podstatným způsobem neomezuje a Dílo tedy je řádně dokončené . 
Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Ob
jednateli a za den zaplacení bude považován den odepsání fakturované částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

3. Daňový doklad (faktura) Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu 
podle účinných právních předpisů , obsahovat požadavek na způsob provedení platby, 
bankovní spojení, datum splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objed
nateli, formou a obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví ve znění pozdějších před
pisů a zákonu o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a musí mít náleži
tosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku. Faktura bude označena číslem 
této Smlouvy uvedeným v záhlaví této Smlouvy. 

4 . Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splat
nosti odeslat fakturu poštou zpět druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením 
důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání 
vadné faktury Zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti , přičemž Objednatel tak 
není v prodlen í se zaplacením fakturované částky, a nová lhůta splatnosti běží znovu 
nejdříve ode dne doručení nové řádně opravené faktury Objednateli. 

5. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována v sazbě určené podle právních 
předpisů účinných ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plněn í. 

6. Zhotovitel současně jednoznačně prohlašuje, že nemá před provedením Díla podle této 
Smlouvy právo na přiměřené části odměny či zálohy ve smyslu § 2611 občanského zá
koníku , nepoužije se ani § 261 O odst. 2 občanského zákoníku. 

7. Cena za Dílo se považuje za zaplacenou dnem odepsání ceny za Dílo z bankovního účtu 
Objednatele ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele. 

8. Objednatel nebude poskytovat zálohy na cenu Díla . 

9. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací na Díle, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých ne
došlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objed
natelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které provedl od
chylně od Smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat. 

1 O. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebí
rá nebezpečí změny okolností. § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve 

Univerzita Pa.acKého v Olomouci I KřížkovsKého 511/3 ' 77"' 47 Olomouc 
www. upo l. cz 

Strana 4 



Un iverzita Palackého 
v Olomouci 

vztahu ke Zhotoviteli nepoužije. Zhotovitel touto Smlouvou také přebírá nebezpečí změny 
okolností ve smyslu § 2620 občanského zákoníku. Proto, nastane-li zcela mimořádná 
nepředvídatelná okolnost, která dokončení Díla podle této Smlouvy podstatně ztěžuje, 
není Zhotovitel oprávněn obrátit se na soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spraved
livém zvýšení ceny za Dílo sjednané touto Smlouvou, anebo o zrušení této Smlouvy a o 
tom, jak se strany vypořádají. 

11. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce Zhotovitele za Objednatelem, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za Zho
tovitelem, i nesplatnou. Pohledávky Objednatele a Zhotovitele se započtením ruší ve výši, 
ve které se kryjí , přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy Objednatel doručí prohlá
šení o započtení Zhotoviteli. 

v. 
Staveniště 

1. Staveništěm smluvní strany pro účely této Smlouvy rozumí Místo plnění , další prostory 
nebudou Zhotoviteli poskytnuty. 

2. Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště po nabytí účinnosti této Smlouvy, nejpozději ke 
dni 11 . 12. 2017. 

3. Zhotovitel je povinen nejpozději při předání Díla vrátit Objednateli Staveniště 

v bezvadném stavu způsobilém obvyklému užívání a odstranit z něj veškerý svůj ma
jetek a opustit je. 

4. Převzetím Staveniště získá Zhotovitel na dobu provádění Díla podle této Smlouvy a 
odstraňování jeho vad v nezbytně nutné míře přístup na Staveniště nebo jeho pří
slušnou část. 

5.Zhotovitel odpovídá za bezvadný stav prostor a za škody zde vzniklé od okamžiku 
oboustranného podpisu protokolu o předání Staveniště až do protokolárního vrácení 
Staveniště Objednateli. V případě plnění povinností podle této Smlouvy Zhotovitelem 
na Staveništi po dni předání a převzetí Díla odpovídá Zhotovitel za Staveniště až do 
okamžiku úplného ukončení své činnosti na Staveništi. 

6. Zhotovitel je povinen neprodleně po převzetí Staveniště ověřit existenci a stav všech 
vnitřních instalací, zařizovacích předmětů, koncových prvků a nábytku. 

7. Zhotovitel je povinen neprodleně po převzetí Staveniště ověřit stav Staveniště s ohle
dem na překážky, které by mohly bránit provádění Díla. O zjištěných překážkách je 
povinen bezodkladně písemně informovat TOS Objednatele. 

8. Zhotovitel bude používat Staveniště pouze k účelům provádění Díla podle této Smlouvy. 
Porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení povinností Zhotovi
tele podle této Smlouvy a ve smyslu § 2001 občanského zákoníku si strany ujednaly 
možnost Objednatele od této Smlouvy odstoupit. 

9.Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu TOS Objednatele oprávněn pou
žívat část Staveniště či jeho blízkého okolí k umísťování vývěsních reklamních tabulí 
nebo je jinak používat k reklamním účelům . 

Univerzi·a Palackého v Olorriouc1 I Kříž ovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upo l. cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

1 O. Zhotovitel nesmí využít plochy určené k umístění zařízen í Staveniště jako odkladové 
plochy pro nepotřebný nebo odpadový materiál Zhotovitele. Zhotovitel je povinen 
veškerý odpad při provádění Díla vzniklý okamžitě likvidovat. 

11 . Zhotovitel je povinen v případě provádění jakýchkoliv prací při provádění stavby za
sahujících do provozu výše uvedeného objektu respektovat činnosti ostatních smluv
ních partnerů Objednatele poskytujících zde smluvní plnění a činnosti Objednatele 
samotného a je povinen své činnosti s těmito osobami v maximáln í možné m íře koor
dinovat. 

VI. 
Stavební deník 

1. O průběhu prací na stavbě vede Zhotovitel stavební deník ode dne předání Staveniště 
a zapisuje v něm přiměřeně údaje o prováděných pracích , kl imatických podmínkách, po
čtu pracovníků , nasazených stroj ích , o přepravních vzdálenostech , o meziskládkách 
apod . 

2. Během pracovní doby Zhotovitele musí být stavební deník trvale př ístupný. Povinnost 
vést stavební deník končí dnem, kdy se odstraní vady a nedostatky Díla. 

3. Náležitosti , obsah a režim zápisů stavebního deníku je dán zákonem č . 183/2006, o 
územním plánování a stavebním řádu (stavebn í zákon), ve znění pozdějších předpisů , a 
jeho prováděcími právními předpisy. 

4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den , 
kdy byly práce na Díle provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti , které jsou Předmětem pl
nění této Smlouvy. 

5. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné: 

5.1. název, sídlo, IČ , DIČ Zhotovitele, 
5.2. název, sídlo, IČ , DIČ Objednatele, 
5.3. název, sídlo, IČ zpracovatele PO, 
5.4. přehled všech provedených zkoušek jakosti , 
5.5. přehled zakrývaných prací, 
5.6. seznam dokumentace stavby, včetně změn a doplňků, 
5.7. seznam dokladů a úředních opatřen í. 

6. Mimo stavbyvedoucího mohou do stavebního deníku provádět záznam osoby smluvních 
stran oprávněné jednat ve věcech technických , zástupce zpracovatele projektové doku
mentace a příslušné orgány státní správy. 

7. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem Objednatele nebo zástupce zpracovatele projek
tové dokumentace, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pra
covních dnů , jinak se má zato, že se zněním zápisu souhlasí. Objednatel je povinen vy
jadřovat se k zápisům Zhotovitele nejpozději do 7 pracovních dnů . 

8. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu této Smlouvy. 

U iverzita Palackého v Olomouci I Kříž:<.ovskeho 511 8 I 771 47 Olomouc 
www. upol. cz 

Strana 6 



~ I 
I 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

VII. 
Provádění Díla 

1. Zhotovitel je při provádění Díla podle této Smlouvy, zejm. ohledně způsobů provádění Díla 
vázán příkazy Objednatele činěnými prostřednictvím TOS. V případech , kdy bude při pro
vádění Díla nutná součinnost Objednatele, oznámí Zhotovitel této osobě tuto potřebu 
v dostatečném předstihu , vždy nejméně 3 pracovní dny předem . V případě , že nebude 
součinnost Objednatelem včasně poskytnuta, má Zhotovitel právo přerušit provádění Díla 
do jejího poskytnutí, je-li poskytnutí součinnosti Objednatele možné. Zhotovitel není 
v takovém případě oprávněn zajistit si náhradní plnění součinnosti Objednatele ani od
stoupit od této Smlouvy ve smyslu § 2591 občanského zákoníku . § 2595 občanského zá
koníku se nepoužije. 

2. Veškeré materiály a výrobky použité při zhotovování Díla musí být nové, nerepasované a 
musí odpovídat veškerým technickým normám a právním předpisům účinným v ČR. Tuto 
skutečnost doloží Zhotovitel příslušnými doklady. Bez písemného souhlasu Objednatele 
příslušné části Díla nesmí být použity jiné materiály, stavební materiály či technologie, kte
ré by byly v rozporu s PO. Současně je Zhotovitel povinen zdržet se při realizaci Díla pod
le této Smlouvy použití jakéhokoliv materiálu , výrobku nebo technologie, o kterých je na 
základě právních předpisů a norem pro ochranu zdraví, zdravých životních podmínek a 
životního prostředí v době jeho užití známo, že jsou zdraví škodlivé. 

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k zhotovení Díla a že 
disponuje sám i s poddodavateli takovými kapacitami a odbornými znalostmi , které jsou 
ke zhotovení Díla nezbytné. 

4. Objednatel je oprávněn zejména prostřednictvím TOS, kontrolovat provádění jakékoliv 
části Díla, uvádět svá stanoviska do stavebního deníku. Tyto osoby mají přístup na 
všechna pracoviště Zhotovitele, kde je jakákoliv část Díla zhotovována a kde jsou usklad
něny materiály a stavební díly určené k provádění Díla podle této Smlouvy. Tyto osoby a 
další pověřené osoby Objednatele jsou oprávněny vstupovat na staveniště , účastnit se 
kontrolní činnosti , kontrolovat zakrývané práce, účastnit se ověřování dokončování odpo
vídající prací a předání Díla, kontrolovat odstraňování vad Díla a nedostatků jeho prová
dění, kontrolovat vyklizení staveniště. O zjištěných nedostatcích je TOS oprávněn činit zá
pisy do stavebního deníku. 

5. Zhotovitel je povinen pozvat Objednatele k jakékoliv kontrole a/nebo zkoušce stavby a ke 
kontrole dokončené stavby nejméně 2 pracovní dny před zamýšleným provedením kontro
ly a/nebo zkoušky a podpisem předávacího protokolu stavby. Nepozve-li jej včas nebo po
zve-li jej ke konání jakékoliv kontroly a/nebo zkoušky ve zřejmě nevhodné době , umožní 
tomuto Objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené. Nedostaví-li se 
Objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván, může Zhotovitel pokračovat v provádění 
Díla. Objednatel má právo na provedení bezplatné dodatečné kontroly bez povinnosti 
hradit jakékoliv náklady s jejím provedením související. § 2626 odst. 2, věta druhá občan
ského zákoníku se nepoužije. 

6 . Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si budou vzájemně poskytovat potřebnou součin
nost s cílem bezproblémového provedení Díla v souladu s podmínkami uvedenými v této 
Smlouvě a jejím účelem . 

7 . Zhotovitel je povinen předložit s žádostí o odsouhlasení Objednateli vzorky materiálů, 
výrobků a zařízení , zejména co se týče barev, tvarů , povrchových úprav a technických pa-

Univerzita Pa1ackého v Olomouc, Kř1žkovskeho 511'8 I 7 1 47 O'ornouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

rametrů , a to nejpozději 1 O pracovních dnů před plánovaným použitím materiálů , výrobků 
a zařízení. Zhotovitel je povinen zdržet se používání jakýchkoliv materiálů, výrobků a zaří
zení bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

VIII. 
Předání a převzetí Díla 

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést Dílo jeho řádným a včasným ukončením a předá
ním Díla bez vad Objednateli . 

2. Zhotovitel předloží při zahájení přejímacího řízení zejména tyto doklady: 

2.1. originál stavebního deníku, 
2.2. revizní zprávy, 
2.3 . návody k použití, 
2.4. dokumentaci skutečného provedení stavby. 

3. Pokud výše uvedené doklady (dle odst. 2. tohoto článku) nebudou Zhotovitelem předlo
ženy, bude Objednatel považovat Dílo za nedokončené a neschopné převzetí. 

4. Zhotovitel oznámí nejpozději 2 kalendářní dny před skutečným termínem dokončení Díla 
(stavby) Objednateli písemně a zároveň zápisem do stavebního deníku datum, kdy bude 
Dílo dokončeno a bude připraveno k prohlídce za účasti smluvních stran. Objednatel za
hájí prohlídku ve Zhotovitelem oznámeném termínu. 

5. Bude-li mít Dílo po dokončení v době předání ze strany Zhotovitele Objednateli jakékoliv 
zjevné vady nebo Zhotovitel ke dni předání a převzetí Díla nepředá TOS úplné dokumen
ty dle této Smlouvy, převezme Dílo Objednatel s výhradami, které do protokolu o prove
dení Díla dle čl. li . odst. 4 této Smlouvy specifikuje a zaznamená. 

6. V případě kompletnosti dokladů podle odst. 2 tohoto článku, bude po provedené prohlíd
ce, které se zúčastní oprávněné osoby za Objednatele a Zhotovitele, Dílo: 

6.1. Objednatelem převzato, a o převzetí bude sepsán datovaný zápis nebo 

6.2. Objednatelem nebude převzato, protože Dílo má vady, které samy o sobě nebo ve 
spojení s jinými brání užívání stavby funkčně nebo esteticky nebo užívání stavby 
podstatným způsobem omezují a Dílo tedy není řádně dokončené . O odmítnutí bude 
sepsán zápis. Objednatel vyúčtuje Zhotoviteli smluvní pokutu až do doby nového 
předání Díla bez vad, pokud bude smluvní termín dokončení překročen . 

IX. 
Záruka za jakost, vady Díla 

1. Zhotovitel dává Objednateli na Dílo samostatnou záruku za jakost ve smyslu § 2619 ve 
spojení s § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to se záruční dobou v délce trvání 60 
měsíců . Smluvní strany se dohodly, že záruční doba počne běžet okamžikem oboustran
ného podpisu předávacího protokolu stavby ve smyslu čl. li. odst. 4 této Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn oznamovat vady Díla samostatně , 
a to písemně, přičemž písemné vyhotovení tohoto oznámení může být doručeno do da
tové schránky Zhotovitele či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu 
sídla Zhotovitele. Oznámení vad je možné vůči Zhotoviteli učinit rovněž telefonicky či 

U'liverzita Palackého v Olomouci I Křížko1skeho 511 18 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

elektronickou poštou, přičemž v těchto případech je nutné písemné potvrzení oznámení 
dle předchozí věty nejpozději do 3 kalendářních dnů . V takovém případě se vada pova
žuje za oznámenou již okamžikem oznámení telefonicky nebo elektronickou poštou. 

3. Objednatel je oprávněn oznámit vady příslušné část i Díla bez sankce podle § 2112 odst. 
1 občanského zákoníku nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne podpisu předávacího 
protokolu. Volba nároků z vadného plnění podle § 2106 občanského zákoníku Objedna
teli náleží, sdělí-li ji ve shodné formě jako oznámení vad nejpozději do 30 kalendářních 
dnů od oznámení vad . V opačném případě má práva z vad podle § 2107 občanského zá
koníku. Neodstraní-li v takovém případě Zhotovitel vadu jedním ze způsobů podle§ 2107 
odst. 1 občanského zákoníku ve lhůtě podle následujícího odstavce tohoto článku , má 
Objednatel právo na přiměřenou slevu z ceny za příslušnou část Díla nebo právo od
stoupit od této Smlouvy v rozsahu příslušné Díla. 

4. Zhotovitel je povinen odstranit vady Díla ve lhůtě sjednané mezi smluvními stranami pí
semnou dohodou. V případě neuzavření této dohody je Zhotovitel povinen odstranit vady 
Díla ve lhůtě : 

4.1. 5 pracovních dnů od oznámení vady u funkčních vad bránících řádnému užívání Díla, 

4.2. 1 O pracovních dnů od oznámení vady u funkčních vad nebránících řádnému užívání 
Díla, 

4.3. 15 pracovních dnů od oznámení vady u drobných vad . 

X. 
Utvrzení závazku 

1. Za porušení smluvních povinností sjednávají smluvní strany následující smluvní pokuty: 

1.1. za prodlení Zhotovitele s předáním Díla ve lhůtě podle čl. li . odst. 2. této Smlouvy je 
Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1,0 % z ceny za Dílo 
bez DPH podle čl. Ill. odst. 1 této Smlouvy za každý, byť započatý, kalendářní den 
prodlení; 

1.2. za prodlení Zhotovitele s nastoupením k odstraněn í vad nebo se splněním povinnosti 
odstranit vadu Díla v písemně dohodnuté lhůtě nebo v příslušné lhůtě podle čl. IX. 
odst. 4 této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve vý
ši 1.000,- Kč za každý, byť započatý, kalendářní den prodlení a za každý případ sa
mostatně; 

1.3. v případě jiného porušení jakékoliv smluvní povinnosti Zhotovitele než jsou uvedeny 
v bodě 1.1. a 1.2. tohoto odstavce, kterou smluvní strany podle této Smlouvy pova
žují za podstatné porušení této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, za každý případ samostatně . 

2. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s poručením smluvní po
vinnosti utvrzované smluvní pokutou. Ustanovení§ 2050 občanského zákoníku se nepo
užije. 

3. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení pí
semného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 

Univerzita Palackého / Olomouci Kři.ZKovské>io 511/81771 47 Oloriouc 
www.upol.cz 

Strara 9 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který 
bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

XI. 
Předčasné ukončení závazku 

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě , že: 

2.1. Zhotovitel poruší kteroukoliv svou smluvní povinnost způsobem , který smluvní strany 
podle této Smlouvy považují za podstatné porušení Smlouvy, vůči jim oběma ; 

2.2. bude-li zahájeno insolvenční řízení proti Zhotoviteli. 

3. Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení jeho 
písemného oznámení Zhotoviteli v případě odstoupení od Smlouvy dle odstavce 2 tohoto 
článku Smlouvy. 

4. Ujednáními tohoto článku Smlouvy není dotčeno oprávnění kterékoli smluvní strany od
stoupit od Smlouvy za předpokladu , že jakékoliv jiné porušení smluvní povinnosti jinou 
smluvní stranou bude možno považovat za podstatné porušení Smlouvy ve smyslu § 
2002 občanského zákoníku . 

5. Pokud by se smluvní strany dohodly na ukončení této Smlouvy písemnou dohodou, popř. 
kdyby došlo k odstoupení od této Smlouvy před provedením Díla, zavazují se smluvní 
strany provést protokolárně inventarizaci veškerých plnění , prací a dodávek provedených 
Zhotovitelem k datu, kdy došlo k nabytí účinnosti takového ukončení závazku. 

XII. 
Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel bere na vědomí , že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle § 2 písm. e) zákona č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě , 
ve znění pozdějších předpisů . 

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě . 

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu 
závazku , že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k 
jeho provedení, a že disponuje sám i s případnými poddodavateli takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou k tomu nezbytné. 

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy. 

5. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

6. Zhotovitel bere na vědomí , že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinné
mu uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte
rých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v účinném znění . 

Univerzita Palackého v O omOL.ci I K;:iž ovskéno 51 1 '8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 10 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti smluvních stran založená touto Smlouvou se ve věcech jí výslovně 
neupravených řídí občanským zákoníkem. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněními osobami obou smluv
ních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv Objednatelem dle zákona č . 
340/2015 Sb., o registru smluv, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve
řejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. 

3. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná . Pokud jakákoli část závazku podle této 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují na
hradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vyma
hatelnou částí závazku, jej íž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního zá
vazku. Pokud by Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak 
pro vymezení práv a povinností odůvodněné , smluvní strany učiní vše pro to, aby takové 
ustanovení bylo do Smlouvy doplněno . 

4. Tato Smlouva může být měněna jen písemnými pořadově číslovanými dodatky, které 
budou podepsány oprávněnými osobami všech smluvních stran. 

5. Smluvní strany se dohodly, že u zásilek odeslaných Objednatelem prostřednictvím po
skytovatele poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s povahou originálu , z nichž Objed
natel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotoven í. 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

7.1. Příloha č. 1 Projektová dokumentace (v elektronické podobě na CD) 

7.2. Příloha č . 2 Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 25. 09. 2017 zpracovaná 
formou oceněného Soupisů stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

V Olomouci dne 1 5 -10- 2017 

Za Objednatele: 

prof. Mgr. Jaro av Miller, M.A. , Ph .O. 
rektor Univerzit Palackého v Olomouci 

V Litovli dne 23.10.2017 

Za Zhotovitele: 

Bc. FranW ek Suchý 
předseda př dstavenstva 

Un• 1erzita Palackého v O orno1..;c1 I Křižkovs-<ého 511 8 I 771 47 Olornot...c 
www.upol. cz 

 
Strana 11 



I 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 31·1591341 

Stavba: Stavební úpravy v objektu UP v Olomouci - FTK 

KSO: 
Mis to: Olomou 

Zadavatel: 

Univerzita Pala ckého v Olomouci 

Uchazeč: 
FACTORY 2014 a .s. , Pa lackého 824128, 784 01 Litovel 

Projektant : 

Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 

1 665 292,00 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

I Č: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ : 

Strana 1 z 2 

25.09.2017 

03161846 
CZ03161846 

1 665 292,00 

Výše daně 
349 7 11 , 32 

0, 00 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 31-159 /341 

Stavba: Stavební úpravy v objektu UP v Olomouci - FTK 

Místo: Olomou Datum: 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci Projektant: 
Uchazeč : FACTORY 2014 a.s., Palackého 824128, 784 01 Litovel 

Kód Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

ST 

OST 

Stavební část a profese 

Ostatní a vedlejší náklady 

Strana 2 z 2 

25.09.2017 

Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1 665 292,00 

1 564791,98 

100 500,02 

2 015 003,32 

1 893 398,30 

121 605,02 

Typ 

STA 

STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Stavební úpravy v obíektu UP v Ol omouci - FTK 

Objekt : 

ST - Stavební část a profese 

KSO: 
Místo: Olomou 

Zadavatel : 

Univerzita Palackého v Ol omouci 

Uchazeč: 

FACTORY 2014 a.s„ Palackého 824/28, 784 01 Litovel 

Proj ektant : 

Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Poznámka: 

Cena be z DPH 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

25.09.2017 

03161846 

CZ03161846 

1 564 791 ,98 
----------------------

DPH základni 
snižená 

lcena s DPH 

Základ daně 
1564791,98 

0,00 

Strana 1 z 20 

v CZK 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

Výše daně 

328 606, 32 
0,00 

1 893 398, 30 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Stavební úpravy v objektu UP v Olomouci · FTK 

Objekt: 

ST - Stavební část a profese 

Místo: Olomou 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Uchazeč: FACTORY 2014 a.s., Palackého 824 / 28, 784 01 Litovel 

Kód dílu · Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSY - Práce a dodávky HSY 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpln_í __ 

9 · Ostatní konst rukce a práce-bourání 

997 · Přesun sutě 
------

998 - Přesun hmot 

PSY - Práce a dodávky PSY 

713 · Izolace tepelné 

721 - Zdravotechnika - vnitřn í kanalizace 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

733 - Ústřední vytápění -~odné potrubí 

734 - Ústřední vytápěni - armatur_y _ _ 

735 · Ústřední vytápění - otopná tělesa 

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů - - - - - --- ---
751 ·Vzduchotechnika 

MON-1---:-fi"Rehabiffta[rií pracoviště {tělocvična) 1.NP _ 
MON-2 - Z1 Rehabilitační pracoviště {tělocvična) 1.NP {potrubí) 
MON-3 - Z2 Hygi~ařizení {1.NP) - - -
MON-4 - Z2 Hygienické zařízeni (pot rubí) 
KON - Odvod kon_9enzátu od rekuperačních jednotek Poz. 1.001 
MON-5 ·Montážní materiál 
MON-7 · Všeobecné výkony {budova) 

763 - Konst rukce suché výst avby 

766 · Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic 

776 · Podlahy povlakové 

781 - Dokončovací práce - obklady 

784 · Dokončovací práce · malby a tapety 

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromont áže 

21-M2 - Svítidla a světelné zdroje 

OST - Ostatní 
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

Strana 2 z 20 

Datum: 25.09.2017 

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a 

Cena celkem (CZK] 

1 564 791,98 

206 760,56 
78475,18 

92 940,35 

28 881,57 

6 463,46 

993 416,88 
6 899,56 

20 436,44 

17 190,37 

110 017,54 

8 633,50 

265,27 

32 448,92 

1 239,31 

139 720,46 

81 984,95 
10 308,08 
18 070,69 
6061,76 

15 040,64 

-- -- 3 055,81 
--2.JJ9,13 

158 227,59 

54 505,20 

32 348,27 

18 401 , 26 

185 914,25 

78 923,28 

57 586,49 

70659,17 

346 788,96 
251 431,62 

95 357,34 

17 825,58 
17 825,58 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Stavebni úpravy v objektu UP v Olomouci · FTK 

Objekt: 

ST - Stavební část a profese 

Miste : 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Ty 
p 

Kód 

O lamou 

Univerzita Palackého v Olomouci 
FACTORY 2014 a .s., Palackého 824/28, 784 01 Lit ovel 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 
o 6 

L_i~~6~s101 

Práce a dodávky HSV 
Úpravy ovrchů, odtahy a osazování vý lni 

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 

PozOOmka k položce: 
umístění vYkus č. 11, 12 

~~--------- ------------------lilK ~42001 
PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 
vv 
vv 
vv 

Potažení vnitřních stěn sklovtáknitým ple tivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 

Poznámka k souboru cen: 
t. V cenách ·1001 jsou započteny i nciklady na tmel. 

viz standard keramických obkladů - tmel se sklovláknitou tkaninou 
místnost 1.31 
1,25'0,9 
0,65'0,9 
místnost 1.31a + 1.32 
(2'0,85+2' 1,35+2'1 ,56+2'1 ,35)'2, 1 
·2'0,6'2 
mistnost 1.38 
(1,06+1,34)'2, 1 
místnost 1.40 
(2' 2,59+2' 1,21)'2,1 
·0,6'2 
místnost 1.4 3 
(4'1,4+2'1,21 +2'0,9)'2,1 
·0,6'2 
místnost 1 .44 
(2' 1,4+2' 2, 12)"2, 1 
·0,6'2 
Součet 

[6 1 2325~ ---~-----~l_v_áp_e_noc_e_m_e_n_to_v_á hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm ____ _ 

4 612325422 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Pozn<imka k položce: 
umístění výkres č. 11, 11 

Oprava vnitřní vclpenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% 

Poznclmka k sooboru cen : 
1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 1 ml se použij i ceny souboru cen 61. 32·51 . . 
Vápenocementová nebo vápenná omítko j ednotlivých malých ploch. 

oprava omítek 
místnost 1. 20 
(2'6,25• 2' 11,74+4'0,6)'2,8 
·0,9'2 
místnost 1.30 + místnost 1.31 
(2'7 ,8•2'5,31 )'2,6 
·0,8' 2 
·0,9'2 
-2·1·2 
místnost 1.31a + místnost 1.32 
(4'1 ,35•2' 0,85+2'1 ,56)'0,5 
místnost 1 . 38 

(2"7,8+2' 2,5)"2,6 
·2'0,8'2 
·1"2 
místnost 1.40 
(2"1 , 21 +2'2,59)"0,5 
místnost 1.41 

(2'4,5+2'2, 1 )'2,6 
·2'0,8'2 
místnost 1.42 

(2'2,64+2'4,3)' 2,6 
-2·2 
· 2'0,8'2 
·0,6' 2 
místnost 1.43 
(2'1,4+2'2, 12)'0,5 
místnost 1.44 
(2"2"1,4+2'2'0,9+2' 1,21 )"0,5 
ostatní části dle potřeby a ostění 
25 
Součet 

Datum: 25.09.2017 

Projektant : Stavoprojekt Olomouc a . s. 

MJ Množstvi 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 

1 564 791,98 

206 760,56 
78 475, 18 

m2 12,000 348,721 4 184,7o les úRs 2013 01 

m2 73,578 179,4aj 13 201 ,08 es úRs 2011 01 
~ 

1,125 
0,585 

21 ,462 
·2,400 

5.040 

15,960 
·1,200 

20,622 
· 1,200 

14,784 
· 1,200 
73,578 

m2 12.oooI 669,05 8 028,6~CS ÚRS 2013 01 

m2 316,844! 165,51 
r 

52 439,85
1 
es úRs 201101 

107,464 
·1,800 

68, 172 
·1 ,600 
·1,800 
·4,000 

5,110 

53,560 
·3,200 
·2,000 

3,800 

34,320 
·3,200 

36,088 
-4,000 
·3,200 
·1,200 

3,520 

5,810 

25,000 
316,844 

K 16199'15001 
Jzači š_tě_n_í_o_m_ít_e_k-ko_l_e_m_o_k_e_n_,d_v_e_n_,_po_d_l_ah-ne_bo_o_b_k_la_d_ů_-~~-------~~--~---~-----------~---------~-----~ 

m 4,620 134,39 620,891 es úRs 2011 01 

PSC 

vv 
vv 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenu ·5001 lze použit pouu v případě provóděni opravy nebo osazovciní novYc;h oken, dveří, 
obkladU, podlah apod. : ne lze j i použít v případech provdděni opravy omíte k nebo nove omítky v 
celé ploše. 

začištění kolem okna v místě schodiště - ostatní místnosti v rámci opravy omítek 
2·1 , 18+2'1, 13 

Strana 3 z 20 

4,620 



PČ Ty 
p 

D 9 ----,--
6 K 9-001 

K 9-002 

9-003 

K 9-004 

Kód 

10 K 949101111 

PSC 

vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 

Popis 

---,-Ostatní konstrukce a práce-bourání 
Demontáž žebřin v místnosti t. 20 pro zpětné použití 

Zpětná montáž žebřin v místnosti 1.20 

Demontáž rušených VZT rozvodů 

Zaslepení stávajídho potrubí VZT 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1, 9 m 
I zatíže ni do 150 kg/m2 
~mka k soubóru cen-: -- --- --

1. V ceM jsou započteny ř niildady na montGž, opotře~ní a demontáž ldeni. 2. V ceni Mjsou 
zapolte"'I náklady na manipulaci s leimim; tyto jsou již zahrnuty v cenOch přisluJnYch 
stavebních proci. J. Množstvi tMmých jednotd se určuje ml podlahov~ plochy, na ktr!Ý se 
orOce orovádi. 
místnost 1. 20 
72,57 
místnost 1.30 
7,56 
místnost 1.31 
13,7 
místnost 1.31a 
1,35 
místnost 1.32 
1,55 
místnost 1.38 
15,64 
místnost 1.40 
2,97 
místnost 1.41 
4,71 
místnost 1.42 
11,35 
místnost 1.43 
2.85 
místnost 1.44 
3,01 
~et _____ _ 

. 11~95290111_1_ Vyčištění budov bytově a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 

PSC 

Pozndmk.a k. souboru crn: 
r. Cma · t 1f1 tu použit i pro vyčištini půdy a~ střechy budov, pokud definitivni ůprava 
umoiňuje, aby sr ptocM střechy pouiivolo jak.o trrasy, nebo tmdy, když je nutno čistit 
konstrukce na thhto střechcich (svittiky, dveře apod,J. Do výměry se zopočitávají jedrtOU 
třrtinou plochy. 2. Střešni plochy hol se svétliky nrbo okny se oceňuji jako podlaží "nou · 1211. 
J. M~žství mi mých jednotek se urluje v ml půdorµn~ plochy kaidého podlaží, dané vnějším 
obrysem podloži budovy. Plochy balkonů se přilítají. 

12 K 962031132 ~Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm-

vv místnost 1.30 

vv 1,85' 3,28 
w 
w 
vv 
vv 

místnost 1 . 32 
(0,92•2,09)'3,28 
0,9'2, 1 
Součet 

llcJ Množství 
J.cena 

Cena celkem (CZK] 
--Cenová 

(CZK]_ soustava 

__R940,3_5_ 
soubor 1,000 2 440,41 2 440,41 

_ soubor \ 1,000 3 183,14 3 183, 14 
-------

3183d_--soubor 1,000 3 183,1+--

~ soubor 1,000 2 546,51 2 546,51 

m2 137,260 43,34 5 948,84 es úRs 2011 01 

72,570 

7,560 

13,700 

1,350 

1,550 

15,640 

2,970 

4,710 

11,350 

2,850 

3,010 
___!E..260 ___ 

m2 200,~ 82,66 16 532,74 es úRs 201101 

m2 17,831 82,44 --- 1 469,91fS ÚRS 2017 01 

6,068 

13
1 ~31133 

---- ---,-

9,873 
1,890 

17~ 

2,263 
L-. 
w 
vv 

14 965042121 

vv 
vv 
w 

I 
l 15 K 965046111 

PSC 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 

16 K 968062245 

Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm 

místnost 1.43 
0,69'3,28 

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 
100 mm pldo1 m2 

---vstup do místnosti 1"""'_2~0----

odbourání části podlahy 
___ 1·_0,15 

Broušení stávajíclch betonových podlah úběr do 3 mm 

Poznámka k souboru cen: 
I. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah přttd pokládkou zpeviiovocích nOre:rů, odfr~zovciní 
zoolejovanojch vrstrv, odscraMni starých náre:rů, t~pld~l dlažby, vyrovnání povrchu · odnrane:ní 
nerovnost i, zarovnáni nerovnosti v ok.o/i dilatačních spor. 

dorovníní lokátnich nerovností 
místnost 1.20 
72,57 
místnost 1 . 30 

7,56 
místnost 1.31 

13,7 
místnost 1.31a 

1,35 
místnost 1.32 
1,55 
místnost 1.38 
15,64 
místnost 1.40 
2,97 
místnost 1.41 
4,71 
místnost 1.42 
11 ,35 
místnost 1.43 
2.85 
místnost 1.44 
3,01 
Součet 

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pi do 2 m2 

Strana 4 z 20 

m2 98,80 223,57 es úRs 201101 

2,263 

m3 o.~ 319,81 __ _ 497. 97 es úRs 2011 01 

142,43 19 549,47 es úRS 2011 01 

72,570 

7,560 

13,700 

1,350 

1 ,550 

15,640 

2,970 

4,710 

11,350 

2,850 

3,010 
137,260 

m2 1,333 103,35 137,76 es úRS 201101 



PČ 
Ty 

Kód 
p 

PSC 

w 
w 

17 968072455 

PSC 

vv 

18_ Kp"11042231 

19 973046161 

20 973046191 

21 K 974049121 

22 974049122 

Popis 

Poznámk.a k. $()Uboru cen: 
1. V cenách ·12~4 až ·2747 jsou započteny i náklady na \/)'Věšeni křídel. 

demontáž okna 
1,18·1 ,n 

Vybourání kovových dveřnich zárubní pl do 2 m2 

Pozncimka k .souboru cen: 

J. V cenách -2U4 ai -2559 ]$00 započteny i nóldady na vyvěšeni křídel. 2. Cenou -2641 se 
oceňuje i vybouráni nosné ocetove konstrukce pro sádrokartonové příiky. 

2·2 

I Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pi do 0,0225 m2 tl do 150 mm 

Poznámka k položce: 
umístění výkre s č. 11, 12 

Vysekáni kapes ve zdivu z betonu pro špalíky do 100x100x50 mm 

Vyseká ní kapes ve zdivu z be tonu pro špalíky do 150x150x100 mm 

Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm 

Pozndmk.o k položce: 
umístěni výkres č. t 1, 12 

Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 mm 
-----------~ -------------

23 974049132 

24 977131115 

I 25 j 978059541 

PSC 

w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D 997 

26 997002611 

PSC 

27 K 99701321 1 

PSC 

26 K 997013219 

Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 70 mm 

Vrty příklepovými vrtáky O 16 mm do cihelněho zdiva nebo prostého betonu 

Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 

Poznámka k souboru cen: 
1. Odsek.Oni soklikO se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

místnost 1.30 
2,31 ·2 
místnost 1.32 
1,89"2 
1,56°2 
místnost 1.38 
(1,34• 1,06)"2 
místnost 1.40 
(2"2,54+2"1, 21 •2"0,3)"2 
místnost 1.43 

(2"2, 12•2"1 ,4)'2 
místnost 1.44 
(2"1,21•2°1,4•2"0,9+2"1,4)"2 
Součet 

Přesun sutě 

Nakládání suti a vybouraných hmot 

Poznámka k. souborv cen: 
I. Cena plati i pro překládáni při lome~ dopravě. 2. Cenu ne/u použít při dopravě po železnici, 
po vodě nebo ručně. 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 1 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách ·3111 ai ·3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na wedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c} naloženi na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skftidku nebo meziskládku, d) náklady no rozhrnuti o urovnání suti na 
dopravním prostředku. 1. Jestliie se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora 
(např. ,,.Ytah v budově), užije se pro oceněni dopravy suti cena ·3111 (pro nejmenši výšku, tj . 6 
m). 3. Montáž, demontOž a pronájem shozu se ocení cenami 50uboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. 
Ceny · 3151 až -3162 lze použit v případě, kdy dochOzí ke ztížení dopravy suti např. tím, že není 
možné instalovat jeřáb. 

li Pň'platek k vnitrostaven1štni dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu~ 
suti ZKD 10 m 

-~-~------~------

PSC 

29 K 997013501 

PSC 

30 K 997013509 

PSC 

vv 

3;- K ~013631 

PSC 

Poznómka k souboru cen: 
1. V cen<ich ·3111 až ·3217 jsou zapoČteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvf'denou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravni 
prostředek pro odvoz na skládku nebo mezfskládku , d) náklady na rozhrnuti a urovnání suti na 
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislY přesun použije shoz nebo zařízeni investora 
{např. v)-tah v budově). užije se pro ocenění dopravy suti ceno - J t 1 f (pro nejmenši ..yšku, tj. 6 
m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01·13 Shoz suti. 4. 
Ceny -3151 až -3161 lze použit v případě, kdy dochází ke zrižení dopravy suti např. tím, že není 
možnfi instalovat jeřáb. 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 

Poznámka k souboru cen: 
t. Delka odvozu suti je vzdáler"Knt od mis ta naloieni suti na dopravní prostředek až po místo 
sloiení no určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně ·3501 jsou započterry i nOklady no sloieni 
suti na skládku nebo mezisk(ádku. J . Ceny j soo určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakYmkolfv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti 
z meziskládky se oceňuje cenou 99701 ·3511. 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na sklcidku ZKD 1 km přes 1 km 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od mista naložení suti na dopravní prostředd až po misto 
složení na uréeM skládce nebo meziskládce. 1. V ceně -1501 jsau zopočtf'ny i náklady na složeni 
sut i na sklcidku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti no skládku nebo 
mezisklcidku jakYmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictv;m kontejnerů) . .f. Odvoz suti 
z meziskládky se oceňuje cenou 997Ot-3511. 

12, 105-14 'Přepočteně k~ficientem množstvi 

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně) 

Poznámka k. souboru cen: 
I. Ceny uveden~ v scuboru lze po dohodě upravit p<>dle mistnich pcdminck. 2. Uloženi odpadů 
neuvede(Jých v 50uboru cen se oceňuje individuáln~. J . V cenách je započítán poplatek za 
ukládaní odpadu dle zákona 1851200 t Sb. 4. Přípodn~ drcení stavebního odpadu lze ocenit 
souborem cen 997 00·60 Drcení stavebniho odpadu z katalogu 800·6 Demolfce objektů. 

Stra na 5 z 20 

MJ 

m2 

kus 

kus 

kus 

m 

m 

m 

m 

mZ 

Množství 

1,333 

4,000 

4 ,000 

6,000 

I 
86,000 

38,000 

52,000 

38,000 

18,000 

16,000 

66,240 
-' 

4,620 

3,780 
3, 1ZO 

4,800 

16,200 

14,080 

19,640 
66,240 

12,705 

J.cena 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
[CZK] soustava 

248, 19 
-----

102,82~ 

84,85 

168,11 

108, 11 

-- --
143,791 

' 201,41 

123,08 

79,29 

101,901 

992,771eS ÚRS 2017 01 
-~-J_ 

616,91 es úRs 2013 01 

7296,71 lcs úRs 2013 01 

6 387,99 es úRs 2013 01 

5 621,47 es úRs 2013 01 

5 463, 94 es úRs 2013 01 

3 625,36 es úRs 2013 01 

1 969,25 es ÚRS Z013 01 

5 252,49 es úRs 201101 

28 881,57 

1 294,67 es úRs 2011 01 
- ---------'--------------

12,705 545,26 

12,705 58,58 1 

12,705 222,47 

177,870 9 ,67 

177, 670 

12,705 1 209,59 

6 927,54 es úRs 2011 01 

744,28 es úRs 201101 

-c 
2 6Z6,45 es ÚRS 2017 01 

1720,75 esúRS201701 

15 367,88 es úRs 2017 01 



PČ Ty Kód 
Q_ 

O 998 

32 998018001 

PSC 

o PSV 
O 713 

33 713·1 

34 713·2 
-'-

3S 998713201 

PSC 

O 721 

36 721100911 

37 72114090S 

38 K 721170972 I- + 
39 K 72117097S 

40 7211 71803 

41 7211 71913 

42 721174042 

43 721174043 
--1 ------
44 K 721194104 

4S 72119410S 

PSC 

46 721290123 

47 K 998721203 

PSC 

O 722 

48 K 722130801 

49 7221 30901 R 

so 722130913 

PSC 

s0K 722131942 
+-

S2 K 722171935 

PSC 

53 M 286151-01 

S4 722174022 

SS 722181241 
L__ 

PSC 

S6 K 722190401 
---r----

57 K 722190901 

Popis 

Přesun hmot 

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 

Poznámka k $0Clboru cen: 
J. Ceny ·7001 až ·7006 tze použít v piřpadi, kdydochózi ke ztřien; přesunu např. tim, le Mní 
možn~ fnstafovat jeřáb. 2. K cenám ·7001 ai ·7006 lze použit příplatky za zvitšenY p~sun · IO 14 
až · 1019, ·203-4 ai ·2039 nebo ·Zl 14 ói 1 119. J , Jestliže pro svislý přestm používá zařízení 
investora (např. vYtah v budovil, užiji se pro ouni-ní přesunu hmot ceny stonove~ pro MjmMší 
výšku, tj. 6 m. 

Práce a dodávky PSV 
~lace tepelné _ _ 

MJ Množství 

6,718 

Návtekové tepelně izolačni trubice f. Tubex, tlouštl<.a 10mm izolace trubice 15/10 l _m_ _ 24,000 

Pozndmka k položce: 
k to,:wní 

Montážní a spojovad materiál --soubo-;r-

Poznámka k polofct : 
k topeni 

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m 

Poznámka k souboru ctn: 
1. Cmy pro pitwn hmot stanovtnf z hmotnosti přuunovantho materiálu se pouŽivaji tehdy, 
pokud j e mo~ určit hmotnost za c~tý stavtbní díl. Do t~to hmotnosti st zopoéitávó I hmocnost 
mottriálů octňovoných Yt sptdfll<aci. Z. Pokud ne/u jednoznočn~ stanovit hmotnost 
přesunovaných mott'rfrHů, lu pro výpočtt přtsunu hmot pouilt orientačně prountní sazbu. 
Touto sazbou st vynásobí rozpočtovr nciklady za celý stovtbni dit včtcni náklodU na macerlól vt 
sptt.lflkocich. J. Piiplattk k. ctnóm ·J 181 pro přtsun provódiný ba použití mecMnizact, tj. za 
ztížených podmiMk, lzt poufit pouzt pro hmotnost mottrlt.Hu, ktt ró st timto způso~m 
skuttéM přtm;sťiJ}t. 

Zdravotechnika • vnitřní kanalizace 

Zazátkování hrdla potrubí kanalizačniho 

Potrubí litinové vsazení odbočky ON 100 

Potrubí z PVC krácení trub ON 50 

Potrubi z PVC kráceni trub ON 125 

Demontáž potrubí z PVC do O 7S 

Potrubí z PP propojeni potrubí ON 50 

kus 

kus 

~ 
kus I 
m 

kus 

m 

m 

1,000 

67,0001 

---,-
2,000 

2,000 

4 ,000 

1,000 

15,000 

2,000 

14,000 

10,000 

J.cena 

[CZK] 

962,1 1 

---r-
229, 191 

1 273,26 

1,88 

1 3S0,98 

3 956,70 

7,41 

10,92 

Cena celkem [CZK] 
cenová 

soustava 

6463,46_ 
6 463,46 es úRs 2017 01 

993 416,88 
6 899,56 

s 500,471 

1 273,26 - :=J 

20 436,44 

_ 2~9~ 
7 913,41 

29,63 es ú Rs 2016 01 

10,92 es úRS 2016 01 ---
9,61 144, 18 

208,48 416,96 es úRs 2016 01 ---- -------
306,81 4 29S,34 

------- -----
338 ,98 3 389,76 

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT ON 40 

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT ON 50 

Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek ON 40 

Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek ON 50 

kus 2,oo;;r- 61,22 
- -i-- - -

~J--
Poznámko k sex1boru cen: 
r. Ctnami lze octňovat i vyvtckní o upevněni odpadních vYPusttk kt strojům a zařh.1tním. 2. 
Potrubí odpadnich vW>usttk st oceňuji cenami souboru cen nf r7· .. Potrobi z pianových trub, 
části A 01 . 

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do ON 300 

Přesun hmot procentní pro vnitřní kana lizace v objektech v do 24 m 

PQzncimka k souboru cen: 
1. Ct>ny pro přtsun hmot stanove,.,.Y z hmotnosti přesunovaniho motť'riólu u používají tthdy, 
pokud j~ možM určit hmocnost za c~lý stavtbn; dil. Oo tito hmotnosti St' započitávO I hmotnost 
materiálů oce-ňovaných ve ~clf1kaci. Z. Pokud Mlzt jtdnoznočni stanovit hmotnost 
přtsunovonYch moterió/U, lzť' pro výpočet přesunu hmot poviít oriento lni proctntni sazbu. 
Touto sozbou st vyncisobí rozpoč.tovr nó.klady za ce-lý s tovebni díl včetně nákladů na mattriál Yt 
SPftclflkacich. 3. Připlattk k ctncim ·I 181 pro přtsun provádiný bez použiti mf'chonizace, tj. za 
zrižtntich podmínek, lz1t použit pouu pro hmotnost materiálu, krtró ~ timto způsobem 
skutelni přtmisťujt. 

Zdravotechnika · vnitřní vodovod 

kus 

-;--r 
% 

2,000 67,84 
_.L 

______ ns,69 es úRs 2016 01 

38,500 23,00 885,68 

200,000 1,95 390,47 es úRs 2016 ~ 

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do ON 25 --i m -- 18,;;;;;- S3,64 
__)_ .L -

_!I_ 190,37 

96S,54 

Potrubí zazátkováni vývodu kus 4,000 24, 25 97,02 

Potrubí pozinkované záVitové přeřezáni ocelové trubky do DN 25 ~ 4,000 22,61 90,46 es úRs 2016 01 

Poznámka k souboru cen: 
t. Množsrvř zpitM montážt závitoviho potrubi (uny · 1921až · 1919) ~urči podle ustanc:iv1tní 
kapitol 351 a 352 Vše-obecných podmínek části A 02. 2. Ctny položek ·0991 až ·0996, · 1942 až · 
1969 platí i pro opravy vodovodtuho potrubř z plostoYých trub. 

Potrubí pozinkované závitové propojení potrubi svěrná spojka PN 16 ON 20 I G 1 / 2 

Potrubi plastové výměna trub nebo tvarovek O do 40 mm 

Poznámko k souboru cen: 
J. V cendch · 1931až·1940 nejsou zopočttny náklady no dodáni h(avniho maet rlcitu; t~neo se 
octňu)e vt specifikaci. Ztrot~ lzl" stanovit : a) u potrubi 3$, b) u tvarovtlc Sl! nestanoví. 

odbočka oo patrubi PPR 
r ------- --- --
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 O 20 x 3,4 mm 

-"-
Ochrana ~niho potrubí přilepenými tepelně izolačnimi trubicemi z PE ti do 20 
mm 0N do22 mm 

Poznámko k souboru cen: 
J. V c~nOch · 11 r taž - t2SS jsou zopočttny I ncildady na dodáni t epelni lzolačnich trubic. _ _ _ 

Vyvedeni a upevnění výpustku do ON 25 -- · Uzavřeni nebo otevření vodovodního potrubí při opravách 

Strana 6 z 20 

kus 

kus 

kus 

m 

m 

kus 

kus 

8 ,000 

3,000 

3,000 

18,000 

18,000 

4,000 

6 ,000 

437, 51 3 500,07 

137,71 413, 14 es úRs 2016 01 

123,62 

264,58 

81,36 

165,71 

64, 34 

970,86 

4 762,39 

1 464,56 es ú Rs 2016 01 

662,85 

386,01 es úRs 2016 01 



PČ Ty 
p 

Kód 

58 

59 

60 

61 

62 

65 

66 

PSC 

K n2232043 

K 722290226 

K f 722290234 

K 722290R01 

998722203 

PSC 

D 725 
7251 10811 

725210821 

725240812 

725241222 

PSC 

67 K 725241223 

PSC 

68 K 725245191 

PSC 

69 K 725245192 

PSC 

70 725330820 

71 725820801 

72 K 725840850 
.......-.., 

73 K 725119123 

PSC 

Popis 

Poznámka k souboru un: 
I . Cenou se oceiiuje uzaviraný nebo otevira,,Y úsek, tj. od hlavního uzávěru k uzrivěrům 
stoupaciho po truói nebo od těchto uzOvhů k uzávěrům před zařizovacím předmětem nebo 
výpustkou. Nejsou·fi stoupací potrubi opatřena uzávěry, považuje se za úsek potrubí od hlavního 
uzávěru k uzávěrům před zařizovacím předmětem nebo vijpusckou. 1. Cenou nelze oceňovat 
uzavírání nebo otevíróní potrubí , ktere odbočuje ze stoupacího potrubí a je opatřeno vfastnim 
uzávěrem; tyto prOce jsou započteny v cenách oprav rnapř. bytově uzávěry v ins talačních 

šachtách}. 

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 • e vnitřní závit 

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závi tového do ON 50 

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do ON 80 

značení potrubí a uzávěrů 

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m 

Poznámko k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovan~ho materiálu se poufrvají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavebn; dil. Oo této hmotnosti se zapoČitává i hmotnost 
materiálů oceňova,,Ych ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materfálů, I.ze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně prountni sazbu. 
Touto sazbou se vynásobi rozpočtové náklady za celý stavební díl včetni n<ikladů na matt?riól ve 
specifikacích. J. Příplatek k centim ·2181 pro přesun provóděný bez použití mechanizace, tj. zo 
ztíiených podmínek, lu poulit poine pro hmotnost materitilu, kteró se tímto způsobem 
skutečně přemistuje. 

Zdravotechnika · zařizovací předměty 

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 

Demontáž umyvadel bez výtokových arma tur 

Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur 

Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvrtkruhová 800x800 mm 

Poznilmka k souboru cen: 
I. Sprchové boxy jscu dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, zápachové uzávěrky a 
sprchově armatury. 2. V cenách ·9101 až · 9101 není započteno dodiJní sprchových vaniček, 
sprchových boxů a sprchových koutů. 

Vanička sprchová z lité ho polymermramoru čtvrtkruhová 900x900 mm 

Pozndmko k souboru cen: 
1. Sprchcve boxy jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, zópachové vzóvěrky a 
sprchové armatury. 2. V cernich ·9101 oi -9103 není započteno dodáni sprchových vaničt!k, 
sprchových boxů a sprchových koutů. 

Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm a 
šířky 800 mm čtvrtkruh 

Poznámka k sotJboru cen: 
1. Sprchové boxy jsou dodóvóny jako komplet včetně sprchové vaničky, zápachové uzávěrky o 
sprchové armatury. 2. V cendch ·9101 až ·9103 neni započteno dodóni sprchových vaniček, 
sprchových boxů a sprchových koutů. 

Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými ctily do výšky 2000 mm a 
šířl<y 900 mm čtvrtkruh 

Poznámka k souboru cen: 
1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komple t včetně sprchově voničky, zápachové uzávěrky o 
sprchové armatury. 2. V cenóch ·9101 až ·9103 neni započteno dodáni sprchových vanič~k, 
sprchových boxů a sprchových koutů. 

Demontáž výlevka ditutvitová 

Demontáž baterie nástěnné do G 3 I 4 

Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 

Montáž klozetových mis závěsných na nosné stěny 

Poznámka k SQuboru cen; 
1. V cenách · 1351, • 1361 , ·1124 není zapoČten napCjeci zdroj. 2. v cenách jsou započtená 
klozetová sedárka. 

MJ 

kus 

m 

m 

soubor 

% 

T soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

l j soubor 

I soubor 

soubor r 
soubor 

kus 

kus 

Množství 

2,000 

18,000 

18,000 

1,000 

169,oool 

2,000 

4,000 

1,000 

1,000 

1,oool 

1,000 

1,000 

1,000 

4,000 

1,000 

2,000 

J.cena Cenová Cena celkem [CZK] 
~Kl~~~~~~~~~~~-so~us_t_av_a~~ 

213,16 
I 

~---
39,15 

35,32 

1 909,88 

1 ,19 

426, 32 

704,74 

635,70 

1 909,88 

200,83 1es ÚRS 2016 ~ 

110 017, 54 
I 

169,91 

112,24 

118,751 

8 843, 28 

9 204,04 

10 060,52 

I 
10 495,55 1 

176, 43 

67,2;;r 

126,20 

1 825,00 

339,83 ieS URS 2017 01 

448,97
1
es URS 2017 01 

118,75 1es úRs 201101 

' 8 843,28 es úRs 2011 01 

9 204,041 es úRs 2011 01 

10 060,52 es úRs 201101 

10 495, 55 es úRs 2011 01 

176,43!es úRs 201101 

269, 13 · es úRs 2011 01 

126, 20 es úRs 201101 - + . 
3 650,00 es URS 2015 02 

--74~~~M~-64_2_3_60_·_0_1~----_=_m ___ ,-._sa _ _ ~k=l-o-z=e=to~1-0kera_m~ic-ka_· _za_·v_-;;_n_á~~~~~~~~~~~~~~~~~-r--k-u_s~~'~-2-,00~0~~-2-0_1_5,_9_9~~~~~~-4-0_3_1,_9_8~~~~ 1 
75 M 642360-02 montážní prvek pro zavěšené wc s ves tavěnou nádržkou kus 2,000 6 154,07 12JOB, 14 

--- --
6,oool 1 226, 10 76 K 725219102 

77 M 64211045R 

M.ontáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva 

i umyvadlo keramické závěsné 55 x 45 cm bílé 

I sou bor 7 356,61 

kus 6,000 2 228,20 13369, 19 

+---78---+_M___,_55~16_1_Ro_1~~~-+-s1_"fo_n~um~yv-a_d_lo_vy_· _ch_r_o_m_o_vy_· ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-k-u_s~~~-6-,0-00_~~-371,3_7_,_~~~~~-2-2_2_8_,~ 
79 K 725339111 Montáž výlevky soubor 1,000 842,06 842,06 i es ÚRS 2015 02 

80
1 

M 642711010-- výtevkakeramickábilá __ - kus I 1,000 1931,10 1931, 1o lcsúRSZ01502 

81 K 72581311 4 Ventilrohový hadičkou G1/2 soubor 2,000 227,06l 454,13 

·-;g 7253191 11 Montáž dřezu ostatních typů - - soubor r 1,000- 812,24 -- 812, 24 eSÚRS201502 

PSC 

83 M 552313590 

Pozn<imka k souboru cen: 
I. V cenách· 1J11· 14 není započtena lemovko z PVC. 2. V ceně · 1131 neni započtena úhe(nÍková 
příchytko. 1. V cenách · 1141 , -2112 není zopočtM napójed zdroj. 

jednodřez s odkopni deskou nerez typ 506 900x600 pravý 

Poznámko k položce: 
Výtokový o tvor : 1 112 · 

kus 

84 725821312 
l. -

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 3~ubor 

Poznámko k scuboru cen: 
1. V ceně · 1422 není započten napdjed zdroj. 

725829121 Montáž bate rie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 

1

86 i M 

87 l K 
1

55 tBUN -~---t-ba~t_er_ie~um_yv_a_d_Co_v_á_no_"s_t_ěn_n_á_~--~--
725849412 Montáž ba terie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy 

kus T 
kus l 

Strana 7 z 20 

1,000 

1,000 

7,000 

7,000 

2,000 

2 228,20 

1 602,92 

198,89 

I 803,78 

314,35 

2 228,20 e s úRs 2015 02 

1 602, 92 es úRs 2015 02 

1 392,22 

12 626,46 

628 , 69_,__eS- ÚR_S_2_0_1 _5 -02~] 



PČTY 
___Q 

PSC 

88 M 551 -01 

Kód 

89 K 725980124 

90 K 998725201 

PSC 

o 733 
91 - -;i;33221202 

92 733291101 

93 K 733110806 

94 
__;____ 

PSC 

998733201 

o 734 

95 734209123 

96 734209105 

97 K 734200822 
I ---r--------

98 K 998734201 

PSC 

o 735 

99 K 735159210 

-,ool M 735-MAT-I 

101 735151821 

102 K 735158120 __ , - -
103 K 734·1 

104 734·2 

105 735000912 
---t--

106 K 735191905 

107 K 735191910 

108 K 735494811 

109 K 735-1-1 

110 K 998735201 
~ 

PSC 

o 747 

Popis 

Pozncimka k souboru n•n: 
I. V cMách - IJSJ-54, - 1414 neni započten napQ/ed zdroj. 

baterie sprchovó nástěnnd páková smélovocí součásti dle popisu ZTI 

Dvířka 15/30 

Přesun hmot procentní pro zařizovaá předměty v objektech v do 6 m 

Poznámka k souboru cen: 
I. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přtsuntYVOMho materiálu se používají tehdy, 
pokud Jt moiM určit hmotnost zo ulý stavební dil. Do t~to hmotnosti st zopočítávó i hmotnost 
materldlů ocmc>vaných ve specifik.od. 2. Polwd Mlze jednoznočni stanovit hmotnost 
pfesuflOvoných materlólů, lze pro V'ÍPQČtt přesunu hmot poulit orientalM procentn; sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpoi.tov~ nclklady za celý stavební dít včetM nákladů no matl!'riól ve 
~ci/ikacíc.h. 1. Příplatek k crnám ·5181 pro přesun provódiný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmind, tu použit pouze pro hmotno$t materiálu, kuró se timto :půso~m 
skutelně přemisťUje. 

ústřední vytápěni____:_i_ozvodné potrubí 

Potrubí měděně měkké spojované tvrdým pájením O 15x1 

Zkouška těsnosti potrubí měděné do O 35x1 ,5 

MJ Množství 

kus 2,000 

kus 1 ,000 

"I 1 097,000 

m 24,000 

m 24,000 

J.cena 
Cena celkem [CZK] 

-ceno~ 
[CZK soustava _ j 

2 005,38 4 010,76 
----- --+ 217,51 217,51 

I ----
0,22 244,43 es úRS 2011 01 
---'--

8 633,50 ---
320,74 7 697,82 

--·--
15,86 380.74 

Demontáž potrubí ocelového závitového do ON 32 L m 12,000 22,83 274,01 1 I-
280,93 es úRs 2011 o~ Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do b m 

Poznámka lc souboru cen: 
1. C#ny pro přesun hmot stanovený z hmotnottl plesunovaMho materiólu se používají tthdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. 0o ~éto hmotnosti :se zapoiítává í hmotnost 
materiálů ocffflovaných ve speclflkoci. Z. Pokud Mlze jednoll'IOčni stanovit hmotnost 
přesunavanýc.h mat#riólú, lze pro výpolet p~$Uf'HJ hmot pouiic orientočni procentní sazbu. 
Touto sazbou se vyná$0bi rozpočtovi náklady zo cefý stovirbni dil včdni nOklodů no macerlót ve
speclflkacřch. J. Připlatirk k cenám ·318 1 pro přesun provódiný bez pouiitř mechanizace, tj. za 
ztižrných podrnintk, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, kteró se timto způso~m 
skutečni přc-misťUje. 

Ústředn í vytápěni - armatury 

iYon táž armat ury závitově s třemi závity G 1 /2 

% 83,000 3,38 
--- ---

kus 2,000 89,18 

h\ontáž armatury závitové s jedním závitem G 1 --~US ----;-:000-
- - --- I ---t 

soubor 0,010 Demontáž armatur závitovvých do DNSO 

27 181 

3 1 

265,27 

178,351 

54 ,35 
- - ~-- -~. 

31,83 

Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m 
~ --- ---

PoznOmka k souboru cen: 
r. Cerrt pro přesun hmot nanov#l'Jý z hmotnosti přl!"Sunovaného materiólu $t" používají tthdy, 
pokud je možM určit hmotnosc z.a celý sravttbnř dít. Do této hmotnosti stt zopolítóvá i hmotnost 
mart:riólů ocMovanýc,h ve s~cí/ikad. 2. Pokud Mlze jednoz.načM stanovit hmotnost 
přesunovaných moterřálú, lze pro 'f'ýpoéet přesunu hmot pouiit orientačni procentni sazbu. 
Touto sazbou st vyncisobí rozpoČtov• náklady za celý stavební díl včetM nákladů na mattrlól ve 
specifikacích. J. Příplortk k ct>nám ·4181 pro přesun provódirrý bez použiti rntthanizoce. tj. za 
zriie-ných podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materlólu, kteró se tímto způso"m 
sk.utečni přemisruje. 

% 2,600 0,29 o,74 es úRs 2011 01 

Ústředn í vytápě_l!Í_ · otopná tělesa _ _ _ --- --- -- __ 3_2 44~ 

~--:.-·:- - 2 440-

30

-

3.-·::I--- ; ;~;~:: ~ Montáž otopných těles panelov'fch dvouřadých délky do 1140 mm 

Ocelové deskové otopné těleso ventil kompakt ZZ-050090·60- IO 

' Demontaz a zpetná montaž otopneho telesa panelového <Nou'adeho délka001500 
_ _ mm 

Poznámko k položce: 
~montáž J les (mÍStl'IO$C J.20 o 1,„2) a zpětná mootcli po pownuti stcivo}icího OT (mÍ$tnost 
1.42) 

Tiak zkouška těl 2řad 

Set pro radl.ltory VK· s integrovaným ventilem 

Poznámka k po{ofce: 
Obsahuje: ·termostacicl<ó hlavice s upevněním mat ici M JOx1,5 ·rohové šroubení pro oropnó 
tift$O $možností plného uzavř•ni„ připojeni na těleso 31,r ACi připojeni no soustavu 11r JCi· 

Svěmé spojky pro měděné potrubí 15x1 

Vyregulování ven tilu nebo kohoutu dvojregulačniho s termostatickým ovládáním 

Odvzdušnění otopných těles 

Napuštění vody do otopných těles 
___l___'.. - - - --- ---

Poznámka k položce: 
1n0sobný proplach 

Vypuštění vody z otopných těles 

Poznámka I< po(ofce: 
2nósobrlé vypuštění $VSt~mu - -- --
Topná zkouška 24h 

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m 

Poznómka k souboru cen: 
1. Cmy pro přuun hmot stanovefl'Y z hmotnosti přesunovoMho materiálu u použivojí tehdy, 
pokud je možM určit hmornosr zo c~tý stavební dil. Do t•to hmotnostf se zopočitávó I hmotnost 
materfólů oceňovaných v~ specifikaci. 2. Pol<ud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přt'$unovanY<Jt matirriólů, lu pro výpočet př•$Unu hmot pouíit orienročni procentni sazbu. 
Touto sazbou se ~sobí rozpoč.tov~ nciklocfy za celý stawbni dít včetni nókladů na materiál ve 
sp#cfflkacích. J. Připlotek k cmóm ·5181 pro přesun prová~ttY be z pouŽJrí mechanizace, tj. za 
zt íiených podmind., lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skuteini pře-mísťUje. 

Elektromontáže - kompletace rozvodů 

Strana 8 z 20 

kus 4,000 110,02 440,09 I 

kus 2,000 1 273,26 
1-- -

kus 4,0001 572,97 

-----
kus 8,000 333,17 

kus 4,000 104,50 

kus 4,000 21,61 1 

m2 160,000 ~sol 
_L_ 

m2 160,000 18, 12 

hod 24,000 318,31 

% 316,000 2,40 

2 546,51 

2 291,86 

' M'}-417,98 
- - - --- -

86,44 

1 728,71 

2 899,77 

1 239,31 



PČ Ty Kód 

111 K :747171200 

112 M 345518420 

D 751 
D MON-1 

113 1.001 

114 1.002 

115 K 1.003 

116 K 1.004 

117 K 1.005 

118 K 1.007 

119 K 1.008 

120! K~O j 

D MON-2 

!~ 1~-

I 122 1.130 

123 1.132 

D MON-3 

124 K 2.001 

125 K 2.002 

126 K 2.003 

Popis 

Montáž vidlice domovní 2?+-Z se zapojením vodičů 

zcisuvka pohyblivá IOA chráněna 5543-2009 

Vzduchotechnika 
Z1 Rehabilitační pracoviště (tělocvična) 1.NP 

Rekuperační jednotka 250 m3/h I 200 Pa 

Elektrický potrubní ohřívač ON 160, P=0 ,7 kW např. EPO-PTC 160/07 

Poznámko k položce: 
P..O, 120 kW, /;0, 5 A, U=230 V 

Prostorove cidlo plynule ndtct vykon vetram podle aktualn1 hodnoty CO - vystup 0-10 

v 
Poznámka k položce: 

a spínaci vYs;tup. např: ADS CO 24 

Vyúsť s vířivým výtokem vzduchu ·přivodni (250 m3/h) např: VVM 600 CIV /P /1 6 

Vyúsť s vířivým výtokem vzduchu-odvodni (250 m3/h) např: VVM 600 CIV /0/ 16 

Protidešťová žaluzie plastová pro DN200 např: PRG 200 w -- ·-
Žaluziová klapka samotížné pro DN250 např: PER 250W 

Ohebná hadice zvukově izolovaná ftMJ 160 
-

Poznámka k po(ožce: 
Ve(mi odolné provedenl~vícevr!lt\'Y Al laminát 

MJ Množství 

' kus 2,000 

kus 2,000 

kus 

kus 

kus 

kus I 

kus 

kus 

kus 

kus 
-~-

2,0001 

2,0;r 

2,000\ 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 

32,~J 

Z1 Rehabilitační pracoviště (tělocvična) 1._N_P~(~po_t_r_u_b1~") _____ ~

1 
______ _ 

Potrubí ON 160 30% tvarovek m 12,000 

Potrubí ON 200 50% tvarovek m I 
----------~-- t 

Potrubí ON 250 50% tvarovek -~~-m __ l 
Z2 Hygienické zařízeni (1.NP) 

Ventilátor tichy potrubní DN160 (600 m3/h/ 200 Pa) 

Poznámka k. položce: 
P..0,059 kW, f- 0 ,26 A, U„230 V 

Programové časové relé např. DT 4 

Poznámka k položce: 
na!ltavitelný čas ls - 10 dní, U~2JO V, max. proud 1-0,4 A induk.tivní zcitěž, v plastovém pouzdru 
pod vypínač, na!ltaven; č.asu rozběhu-doběhu, cyklické !lp;nání vencilótorů v !lociótním 
hygienickém zařfren;, atd. 

Rychloupínací spona DN160 např. : VBM 160 

Talířovy ventil odvodni, plastový"DN 100 + (rameC:ek) napr. VEF 100 + zder VLZ O -

kus 

kus 

kus 

1,000 

1,000 

2,000 

2,000 

4,000 1 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

286, 48 
--+ 

333, 17 

27 375,00 

2 440,41 

863,69 

954, 94 

1 007,99 

1 909,88 

2015,99 1 

339,53 l 

710,901 

817,01 

960, 25 

,-
1 591 ,57 

689,68 

339,53 

572, 97 es ůRs 2013 01 

666 ,34 es ůRs 201101 

139 720,46 
81 984,95 

54 750,01 

4 880,81 

1 727,38 

1 909,88 l 
2 015,99 I 
3 819,77 - - -
2015,99 

10865,121_ _ __ 
~ 

10 308,08 

8 530,821 

817,01
1 

L---~ 
960,25 

18 070,69 

3 183.14 

1 379,36 

1 358,14 

127 K 2.004 
f-----------.:100~~~~~~~~~~~~~~~~~---~~~-~-

Talírový ventil odvodni . plastový OH 125 + (ramecek) napr. VEF 125 +- zděř VLZ 01-

kus 2,000 1 039,83 2 079,65 

128 2.005 
125 

kus 1,000 1 273,26 1 273,26 

129 2.008 Ventiláto r do podhledu {možnost napoj. dalšího odvod. ventilu) 110 ml /h i 200 Pa kus 2 ,~ 2 440,41 4 880,81 

Poznámka k položce : 
T„230 V, P..0 ,06 kW 

~K 2.010 Ohebná hadice zvukově izolovaná MO 102 kus 6 ,000 545,38 3 272,27 

Poznámka k položce : 
Velmi odolné provirdeni-vicevrstvý Al laminát 

_1_l_1~! _K __ 2_.0_1_1 ____ ~!-o_h_eb_n_á_h_a_d_ice zvukově izolovaná MO 12_1 _________ _ ____ ~ _ _ ku_s _ _ _ _ 1,_000 _ _ _ _ 644_,o_6~-------644_,o_6 _ ____ ~ 
D MON-4 

132 1 .127 

133 129. 1 

134 129.2 

D KON 

1351 K 10000017 

136 K 10000050 

137 K 7211 71905 

138 
·I 

K 722171435 

1391 K 722171482 

140 722181211 

141 725869101 

142 K 998721101 

o MON-5 

143 K 45.001 

D MON-7 

144 K 50.003 
I 

Z2 Hygienické zařízeni (potrubí) 
.,--
1 Potrubí spiro ON 100 40% tvarovek 

Potrubí spiro ON 150 40% tvarovek 

Potrubí spiro ON 160 40% tvarovek 

m 

1,000 
_ m ____ 5,0001 
m 

6061 ,76_ 

1 827, 12 

680, 131 

3 554, 51 _ 

Odvod kondenzátu od rekuperačních jedno_t_ek_ P_o_z_. _1_.0_0_1 ______ _ ___ ___________ 1 _5_0_40~,_0_4~---~ 

Ovffka kovová KVOR 20208 ( 200/200)-povrchová úprava-bílý komaxit kus 1,000 3 925,87 3 925,87 
-.,..-

Vtok se suchou zápachovou klapkou HL 21 ks 1,000 1 591,57 

Potrubí z PP vsazení odbočk y do hrdla DN 110 kus 1,000 523,16 

Potrubí polypropylénové ON 20 (20/2,8) PN 16 m 16,000 294,97 

Upevněni plast potrubí 20mm, stěna m 16,000 
----------------.,..--- ~ 

210,09i 

45,54 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 
mm ON do 22 mm 

Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do ON 40 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m 

Montážní materiál 

m 16,000 

kus 1 ,000 114,94 

546,72 

' 1 591 ,57 

523,16 

4 719,54 

3 361, 40 

728,66 

114,94 

74,90 

3 055,81 

I 
1 

f.Aontážní a spojovad mat_e_n_ál_,_te_-s_n_ic_i _m_a_te_n_á_l ____________ ~ __ k_g ____ 6o_:ooo[_o_oo~---5-0_,9_3 _____ -_ 3 ~--- l 
Všeobecné výkony (budova) 5 199, 13 

-j 
I
Zaregulováni průtoků vzt 6 ,000 371 ,37 ! 2 228 ,20

1 Zkoušky zařízeni VZT 8,000 371 ,371 2 970,93 
-~-------~---~ -------------------------------'-----~------

1451 K 50.004 
J 

Poznámka k položce : 
v(. t hoto11ení pro tokofV, vyregulovcini na projektované paramet ry 

D 763 

11461 K 1763111 333 

Konstrukce suché výstavby 

SDK příčka tl 100 mm profil ew.uw 75desky1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw45 dB 

158 227,59 

13 376, 10 es úRs 2011 01 m2 15,345 

Strana 9 z 20 



PČ Ty 
p 

PSC 

w 
vv 
w 
w 

Kód Popis 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a vYztužnou pásku. 1. V cenách nejscu zapačteny 
náklady na zOklodni penetračnř nátir; tyto Sl"' oceňuji 'enou unou · 17'7. J. Cl"'nu • 1524 lze 
poc.tiit i pro přičky s tes><-lnou izolací ti. 100 mm o objemov~ hmotnonl min. 16 kglmJ • ..f. Cena -

t61 I Montáž nosM konstrukce~ stanovena pro m2 plochy příčky. S. Ceny -1621ai·1611 Montcii 
desek, -1717 Penetrační nOtěr, · 1718 Ůprovo spor separační páskou a - 1771, - 1772 Příp/atd za 

rovinnost jsou stanoveny pro obi strany příčky. 6. V ceně -16 I 1 nejsou zopoČteny nciklody no 

profily; cyto se oc•ňuji ve specifikaci. Doporučen~ množství no I m2 příčky je 1,9 m profilu CW o 

0,8 m profilu uw. 7. V cl."'nóch - 1621 až · 1627 Mjsou započteny náklady no dt>sky; toto dodávka 
u ouňuje ve specifikaci. 

místnost 1. 32 
(1 ,45•2,61 •1 ,35)"3,28 
·2'0,6'2 
Součet 

MJ 

14_j_ K 763111714 SOK příčka zalomení -=--1 m 

PSC 

148 K 17631117-;-;--

149 763111721 

PSC 

PoznOmlca lc souboru cen: 
' · V cenách jsou zapoČteny; nólc tody na uneteni o výz.t užnou p(ulcu. l. V cenách nejsou započteny 
nólclody na základni ~MUočni nótir; ryto se oceňují cenou cenou · r7r7. J. Cenu· 1Sl4 lze 
pouííc i pro pfičky s t~lnou izolaci ti. 100 mm o ob}emove hmotnosti min. 16 kglm3. 4. Cf!'no • 

16 1 t Montóž nosnt konstrukce je sranovena pro m2 plochy přičky. S. Ceny· 162 t oi · 1617 Montói 
desek, • 1717 P~netračni nátěr, -17 18 Úprava spar separačni páskou a· 1771, · 1771 P;;platek za 
rovinnost jsou stanoveny pro obi strarry příčky. 6. v uni · 16 I f nejsou zapoČterry nóktady no 
profily; tyto~ oceňuji ve ~cifikoci. Doporuče~ množství na I m2 příčky j e t, 9 m profilu CW o 
O,B m profilu uw. 7. v unóch · 162 r ož . 1627 rwjsou započteny náklady no desky; tato dodóvka 
se oceňuje VI!' specifikaci. 

SOK příčka základní penetrační nátěr 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenóch jsou zapoltf!'ny; nóklady na tmelMi a výztužnou pdsku. l. V cenóch nejscu 'Započteny 
nálr:tady na záldadni penetrační nátir; tyto sf!' onňvji cenou cenou· 1117. J . Cenu · 1514 lze 
použít i pro přičky s tepelnou izolací ti. 100 mm o objemově funotnostl min. 16 kglm3. 4. Ceno -
161 t Montáž nosM konstrukce je stanovena pro ml plochy pňčky. S. CMV -161 I až - 1621 Montcli 
desek, -1717 Penetročni nOrér, -1118 Ůprava spor seporačni pOskou a - 1771, -1772 Připlatek za 
rovinnost jsou stanoveny pro oM strany příčky. 6. 'I cen~ -1611 nejsou zopoČteny náklady no 
profily; tyto se oceňuji ve specifikaci. Doporučené množství na I ml příčky je 1,9 m pr'ofilu CW a 
0,8 m profřlu UW. 1. V cenách -162 1 až· 1617 nejsou započteny náklady no desky; toto dodávka 
se oceňuje ve s~clflkoci. 

SOK příčka plastový úhelník k ochraně rohů 

Poznámko k souboru cen: 
t. V cen<ich jsou zapolteny; n<iklady no tmeleni a výztufnou pOsku. 2. V u nách nejsou započteny 

náklady no zókladni penetrační nOtir; tyto :se oceňuji cenou cenou - 1717. J. Cmu - 1514 lze 
použit i pro příčky s te~lnou Izolaci ti. 100 mm o ob}emove hmotnosti min. 16 kg/m) • ..f. Ceno · 
1611 Montói nosné konstrukce je stanovena pro ml plochy přičky. S. Ceny · 1611 až · 1617 Mont<ií 

d~sek, • 1717 PeMtraéní náth, -1118 Úpravo spor' separační páskou o - 1771, · 1772 Příplatek za 
rovinnost jsou stol'IOverry pro obi strany přřčky. 6. V cen~· 16 f I M}sou započteny nóldady no 
profily; tyto :se oceňuji ve spe cifikaci. OoporučeM množství na I m2 přičky je 1,9 m pto/Uu CW o 
0,8 m pro/Hu UW. 7. V cenách · 162 r až· 1617 Mjsou započteny ndklody no desky; toto dodilvka 
se oceňuje ve specifikaci. 

15~63121429 ___ SOK stěna předsazená ti 112,S mm profil ew.uw 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15 

PSC 

w 
w 
w 

151 K 763131713 

PSC 

w 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
w 

Poznámko k .soubotu cen: 
I. V centich jsou započteny i náklady no tmelení a vý?tuinou pQsku. 2. V cenóch nejsou zopočterry 
nálr:lady na zOklodní penerračni nOtir; tyto se oceňuji cenou 76) ll- '714. J. Ceny pro předsazené 
stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení no rovný podklad, lepené no bochcinky j sou určeny 
pro podklad o Mravnosti do 20 mm a lepe~ na pásky jsou určerry pro podk lad o nerovnosti přes 
10 mm. 4. Ceny· 16 I r o · 1611 .V.antól nosn~ konstrukce je stanovtrry pro ml plochy přrdsazenř 
stiny. S. V ceni · 161 Pa -1611 Mjsou započttny nólrtady no profily; tyto se oceňuji v• 
sp.ciffkaci. Doporučené mnoiství no I m2 stěny je: a} 1,9 m profitu CW a O.Bm pro/ftu UW u 
ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CO a 0,5 m profilu UO u ceny - 1611. 6. V cencich · 1621až · 1641 
Montáž desek nt}sou započteny ntik lody na des ky; tato dodávka se ouňuje ve specf{lkocJ. 7. 

Ostatni konstruku o próce a příplatky, neuv~deM v tomto scuboru ctn, se oceňuji cenami 763 
I 1-17 .• pro přičky te $Ódrokortonových desek. 

předsazená stěna pro vedení rozvodů ZTI 
místnost 1.32 

--~(0,85•1 ,_56)'~ 

SOK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem 

Po'lnámko k souboru cen: 
I. V cenách jsou započt~ny i náklady no tmelMí o výztužnou pOsku. l . V cenách n~jsou započteny 
nólr:lady no zdkladni penetrační nó tir; !'yto se oceňuji Cf'nou -1714. J. Ceny 763 13· 13 lze použít i 
pro dvovvrstvou dřev;nou spodni konst rukci s nosnYmi latěmi 60 x 40 mm o montážnímu !atimř 
48 x 14 mm. 4. Ctny - 1611 až - 1613 Montaž nasM konstrukce je sto~ny pro ml plochy 
podhlf'du. 5. V c#ni -16rt ntjsou zopolteny nólctady na dřevo a v cenách ·2612 a -1613 náklady 
na profily; tyto se ouňuji ve spf'Cifikoci. DoporuČ•l'l~ množství no r m2 příčky je J,O m profifu 
CD a O, 9 m profilu UD. 6. V cenách · 161 1až · 1614 Montáž desek Mj sou započteny nák lady no 
desky; tato dodáv ka st oceňuit ~specifikaci. 7. V ceni · 1763 Připlotek za průhyb nosMho 
scropu přes 20 mm je započtena pouze montóž , orypickY profil~ oceňuje individuálni ve 

s~cifikaci. 

podhledy RMP 
místnost 1. 20 
2'6,25• 2'11 ,74•4"0,6 
mísino.t 1.30 • mísino.t 1.31 
2'7,8•2"5,31 
místnost 1.31 a • místnost 1.32 
4'1,35•2'0,85•2'1,56 
misino.t 1.38 
2' 7,8• 2'2,5 
místnost 1.40 

2"1,21 •2'2.59 
místnost 1.41 
2'4,5•2'2, 1 
místnost 1.42 
2'2,64•2'4,3 
místnost 1.43 
2'1 ,4•2'2, 12 
místnost 1.44 

Strana 10 z 20 

m2 

m 

m2 

• . J.cena 
MnozstVl __ [CZKL 

17,745 
·2,400 

15,345 

3,280 

15,345 

185,23 

45,67 

---ceno~ 
Cena celkem [CZKJ __ soustav_a~ 

607,57 es úRs 201 1 01 

100,14 es úRs 201101 

~-2,soo__ 38,3-31-===---- 101,32 es ú Rs 201101 

6,7481 

6,748 

148,760 

38,380 

26,220 

10,220 

20,600 

7,600 

13,200 

13,880 

7,040 

653,35 4 408,84 es úRs 2011 01 

113,86 16937,11 esúRS201701 



I Pč r; Kód Popis 

w 2·2·1,4+2· 2·0,9+2*1,21 
vv Součet 

[" 1~631 3172 1 __ }~s_oK_po_d_h_le_d_s_k_o_ko_v_á_zm_ě_n_a_v_do_o_,5_m _ _ ~ 
Poznámka k souboru cen: 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

153 K 763131765 
_...__L -

PSC 

154 
I 

K 763135101 

PSC 

vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

155 M 5903057-1 

w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
w 

I. V c1>nách jsou započteny i náklady na tmeleni o výztužnou pásku. 2. V undch nl!jsou započteny 

náklady na základní penetročni nátěr; tyto se oceňuji cenoo · 1714. 3. Ceny 763 13·13 lze použít i 
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosným; latěmi 60 x 40 mm a montóžnímu fotěmi 

48 x 14 mm, 4. c ... ny -1611 oi -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro mZ plochy 
podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny nciklady na dřevo a v cenOch -2612 o -2611 n<lklady 

na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporuče~ množství na 1 m2 příčky j i! 3,0 m profilu 
CO o 0.9 m profilu UD. 6. V cenách· 1621 až ·1614 Montcii desek nejsou zapQČteny náklady na 
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně · 1763 Přip(atek za průhyb nosného 
stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypicky prof;{ se oceňuje individuálně ve 
specifikaci. 

místnost 1.31 
3,2 
místnost 1.38 
2,5+0,9 
místnost 1.42 
2,64•0,9 
Součet 

Příplatek k SOK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m 

PoznOmko k souboru cen: 
f. v cencich jsou započteny i náklady na cmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejscu započteny 
náklady na základní penetraéni nátěr; tyco se oceňují cenou - 1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použíc i 
pro dvouvrsrvou dřevěnou spodni konscrukcl s noSrtými latěmf 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 
48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce j e stanoveny pro m2 plochy 
podhledu. 5. V ceně· 1611 nejscu započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady 
na profily; tyto se oceňuji W! specifikaci. Doporučené množství oo t ml příčky je 3,0 m profilu 
CD a O, 9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 a'i · 1624 Montáž desek nejsou započteny ndklody na 
dttsky; toto dodávko se oceňuje ve specifikaci. 7. V cttně · 1763 Příplatek za priJhyb nosn~ho 
stropu přes ZO mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
specifikaci. 

Montáž SOK kaze tového podhledu z kazet 600x.600 mm na zavěšenou viditelnou 
nosnou konstrukci 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách montáže podhlttdu ·5001 ai ·5101 jsou zapoitenynáklady oo montáž o dodávku nosné 
konstruku. 2. V cenách nejsou zopoétttny nóklody no dodávku de<>ek, kout, lamel; jejich 
cfodOvko se oceňuje ve $ped f ikaci. 3. Ostatni práce o konstrukce no s<idrokartonovYc:h 
podhledech lze ocenit cenami 763 13-17 . .. 

podhle dy RMP 
místnost 1.20 
72,57 
místnost 1.30 
7,56 
místnost 1.31 
13,7 
místnost 1.31a 
1,35 
místnost 1. 32 
1,55 
místnost 1. 38 
15,64 
místnost 1 . 40 
2,97 
místnost 1.41 

4,71 
místnost 1.42 
11, 35 
místnost 1.43 
2.85 
místnost 1.44 

3,01 
Součet 

podhled kazetový minerální 

dorovniní lokálních nerovností 
místnost 1.20 
72,57 
místnost 1 . 30 
7,56 
místnost 1. 31 

13,7 
místnost 1.38 
15,64 
místnost 1.40 
2,97 
místnost 1.41 

4,71 
místnost 1.42 
11,35 
místnost 1.44 
3,01 
Součet 

w ~~-------~-13_1~,_51_'_1 ,~0_5_'P_řepočtené koeficientem množstvi 

156 M 5903057·2 
' 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

podhled kazetový minerální - voděodolný 

podhled 
místnost 1 . 31 a 
1,35 
místnost 1. 32 
1, 55 
místnost 1 .43 
2.85 
Součet 

s,1s·1 ,os ·Přepočtené koeficientem množství 

Strana 11 z 20 

MJ 

m 

m2 

m2 

ml 

ml 

Množství 

11 ,620 
148,760 

10,140 

3,200 

3,400 

3,540 
10,140 

137,260 

137,2601 

72,570 

7,560 

13,700 

1,350 

1,550 

15, 640 

2,970 

4,710 

11,350 

2,850 

3 ,010 
137,260 

l 138,086 ] 

72,570 

7,560 

13,700 

15,640 

2,970 

4,710 

11 , 350 

3,010 
131,510 
138,086 

6,038 

1,350 

1,550 

2,850 
S,750 
6,038 

J .cena 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

[CZK] soustava 

201, 34 2 041,56 es úRs 201101 I 

34,73 4 766,94lcs úRS 201101 

325,02 44 612,70 es úRs 2011 01 

r 
334,23 L 46 151,44 es úRs 201101 

445,64 2 690,77 j 



PČ --;:y- Kód P __ 

157 K 763135811 

PSC 

w 
w 

Popis 

Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném 

Poznámka k souboru cen: 
r. V cmdch demontáže podhl~u ·5801 až ·SBZt jsou zapoéuny nOklad't no kompl"ni demontáž 
podhlttlu. tj. nosM lonstrukce I paMlů. 

místnost 1.20 
3,2"6,25 

158 
~ntáž pouzdra posuvných dveři s jednou kapsou pro jedno křidlo šířky do 800 mm do i 

763183111 ~SOK piičky 

PSC 

w 
w 

159 M 553316120 

160 K 998763401 

161 

PSC 

D 766 

PSC 

w 
vv 
w 
w 

766411821 

~16~~41 1822 

PSC 

Pozndmka k souboru cen: 
1. V cenóch monrdie tárubni -13 11 až -1322 nejsou započteny náklady na doddvku zdrubní, 
profilů a patt-k zárubni; tato dodávka se oceňuje~ spedfikaci. Mnoistvi profilů se urči: a) pro 
přičlu výšky do 1,75 m takto: - dilka profilu CW • 1x komtrukčnř výška příčky - d;tka profilu UW 
• 2x konstrukčni výška příčky+ šiřlc.o dveii + 300 mm, b} pro příčku výjky přrs 2, 7' rJo .f,15 m 
takto: - detka profilu UW * šířka dwří + JOO mm, · ~lit.o profilu UA • lx konstruklni výika 
příčky, ·potka UA • 4 kusy. Z . .'i1ont0ž zOrubní dřevinijch a obložkovYch lze oceňovat crnami 
katalogu 800·766 Konstruku truh/Ořské. 3. V cen<ich ·2313 a ·2314 osciní oken jsou zapoiceny i 
náklady na oc.hranM ůhelniky. 4. v ceM ·141 t optóitinj střdniho okno jsou zapolt•ny I náklady 
na UA profily. 5. Pro volbu ceny montóie stavebního pouzdra ·JI Ital · 3111 je rozhodující čřstó 
průchozí šířka dwřr?iho otvoru resp. dvtrřních ar.oni. 6. V cmách · 311 taž ·3221 jsou započteny I 
nóktady na sestaveni stavebniho pouzdra. 7, v cenách ·31J1 až ·3222 nejsou zapoCteny náklady 
na oplóštěni stavf'bniho pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové úprOV'f. Tyto 
práce se oceňuji příslušnými položkami souboru ctn 763 l I· J Příčka ze sádrokartonových desek. 

PSV Z/3 
2 

pouzdro stavebnl STANDARD 5700-080 800 mm 

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m 

Poznómka k souboro cm: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovt"ný z hmotnosti př•sunovan~ho materiálu se použiji tehdy, pokud 
J• možné určit hmotflO.st za celý stavebni díl. Do tfro hmotno~tl .se zopočitGvó i hmotnost 
materlólů oceňovaných ve SPf!ciffkaci. 2. Pokud nelze jednoznaéM stanovit hmotnost 
přewnovaných materiOlů, lze pro vYPočet přesunu hmot pouiít orientačně proc.entn; JQzbu. 
Touto sazbou s~ ..ynó.sobí rozpočtovi nóldatJ-t za celý stavebni dil včetM nólcladů no moteriól ve 

specifflcacich. J. Připlatelc k cenám ·3381 pro přesun provód~ný bez použiti m~chonlzact„ tj. za 
ztiiených podminek, lze použit pouu pro hmotnost materiálu. kteró se tímto způsoMm 
skuceln~ přemisťuje. U přesunu stanovenrho procenrni sazbou se zcliení přesunu oceni 
tndlviduólni. 

Konstrukce truhlářské 

Demontáž truhlářského obloženi stěn z palubek 

PoznOmka k souboru <en: 
r. Cenami nelz~ oceňovat demontáž obloženi stin výšky př" 1,5 m; tyto próce ~oceňuji cenami 
souboru cen 766 42· 18 DemontOi obloženi podhledů. 

obklad mistosti 1.20 
(2"11,73"2°6,25•4'0,6)"2 
-0,9"2 
Součet 

Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů 

Pozncimka }(.souboru cen: 
f, Cmami nelze ocMovot demontót obloi~i stin 'f'ýiky přes 1, 5 m; tyto próce se oceňují cenami 
souboru cen 766 41· 18 Demontáž obložmi podhledů. 

„ ~cen_a__ CenoVá"" 
MJ Mnozstv1 _JQK] Cena celkem [CZK] ~stava 

m-;-T 20,000 110::;;-- 2 209,34 es ÚRS 2017 01 

20,000 

kus ---2,0001 993,03--

kus 

m2 

1 559,000 

74,920 ' 

76,720 
-1,800 
74,920 

1,51 
-'-

112,27 

29,32 

1 986,05 es úRs 2011 01 

- [,--
-- 15281 , 1 9 i_lS ůRS2~ 

2348,92 es úRS 201101 
1 

__ 54505~ 

8 411, 42 es úRs 2011 01 

2 196,80 e s úRs 201101 

163 K 766621211 
/;iOiltOž dřev-'ných oken ploc y přes 1 m2 otevira,,Ych ,,Yšky do 1,5 m s rám~ 

___ ?_diva __ ~ m2 L 1 ,33~ 609,05 __ 81 1 .86 es úRs 2011 01 

PSC 

Poznómka k souboru cen: 
t. V cenóch montáže oken jsou započteny i nciklady no zomiřeni, vyklinovdni, horizonrOlni i 
vertikálni vyrovnáni okenního rómu, ukotvení a vyplnini ~ry ~zl rótni"m a ostinim 
polyuretanovou pěnou, včetni ztdnického začištini. 2. V cenčch 766 62 · 9 .. Příplatd k cenám 
ta tePf!/nou izolaci mezi osténlm a rómem okna jsou započteny nólclady no izolacl vni)ši i vnitřní. 
3. Délka izolace st určuje v metrech délky rámu okna. 

VV montáž okna dle PSV T/1 

w ~3 

10 5V-T/ I _ \Posuvné výdejní okno dle PSV Tt_i_ _ _ ___ _ __ 

165 K 766660311 

PSC 

vv 
w 

Montáž posuvných dveří jednokřídto,,Ych průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s 
jednou kapsou 

Poznámka k souboru c~n: 
I. Cenami ·0021 až ·0031, ·016' až ·0163, ·0181 až ·0183, se oceňuji dveře s protipofární 

odolnosti do 30 min. 2. V cenách ·020 I ai ·0171 je zapoČtena i montáž okopMho plechu, stavile 
klide! a dri.adel kyvných dveři. 3. V cenách ·OJ I I ai -0314 jsou započteM; nóklady na osazeni 
kovcini, vodiciho trnu, dorazů, seři'zeni pojn.dů a nOslrdni vyrovnáni a srřízeni dveřnlch křídel. 
4. V cenách ·0351 až ·0158 jsou započteM i náklady no osazeni kování, vodiciho trnu, dorazů, 
seřízeni pojezdů na sti nu a nás/edni vyrovnáni a seřízení dveřnich křidel. 5. v ctni ·0722 je 
započtena montáž zámku, zámkav• vloil<y a osazení štitku s kUkou 6. v cenách ·0311 oi ·0314 
nejsou započtt'M náklady na sestavení a osazení stav1bniho pouzdra, tyto ntiklady se 0<rňuji 
cmomi souboru cen 642 94-6 . .. Osazeni stavf'bniho pouzdra posuvných dveň do zdini pňay, 
karatasu 801· I 8udoV'J a haly· zdiM a monoUticki. 

P5V T/2 
2 

kus 

kus 

166 M PSV-T/2 dodóvka dveff vč. kovaní a zdmku dle PSV TI 2 __J kus 

__ l~ 167 K 766691914 
j___ 

PSC 

w 
w 
vv 
vv 
w 

168_L K 766694112 

PSC 

Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pt do 2 m2 

Poznámka k 10Uboru cen: 
J. Ceny · t9J1a ·19J1 lze užit jen pro křídlo majíci součas.M obi jmf!novanr funkce. 

vyvěšení 

6 
zpětné zavěšení 

4 

~ 
Montáž parapetních de"!k dřev-'ných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m 

Poznámka k souboru cen: 
t. Cenami -8111 a -81 11 se oceňuje montái vrat oboru JKPOV 6ll. 2. Ct'nami ·97 . . nelze 
oceňovat vPnkovni lcryci lišty balkOnový<h dveří; toro montáž st oceňuj~ cenou · 16 IO. 

Strana 12 z 20 

kus 

1,333 

1,000 6 524,38 

2,000 922,16 

~ 
2,000 16 142,76 

-,-
10,000 22,69 f 

6,000 

4,000 

10.~ 

2,000 

-'------

161,72 

- 6 524,381---

1 844,32 es URS 2017 01 

32 285,53 1 

226,86 es úRS 2011 01 I 

323,44 es úRs 201101 



PČ 
Ty 

Kód 
p 

169 M 60794100 

vv 
vv 
vv 

170 K '998766201 

PSC 

o 767 

! m I K 767581802 

vv 
vv 

172 K 767995 111 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

173 M PSV· ZI 1 

174 M PSV·l/2 

175 K 767996801 

PSC 

vv 
vv 

176 K 998767201 

PSC 

D 771 

177 K 1771571810 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 
vv 
vv 

vv 
vv 

178 K 771574118 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

179 M 5976113· 1 

vv 

180 771579191 

181 7715911 11 

PSC 

·-~ ·---

182 K 771591115 

PSC 

Fl 771591185 

deska parapetní MDF O, 15 x 1 m 

pro PSV T/1 
2·1,2 

Popis 

2,4~1, 1 'P řepočtené koeficientem množství 

Přesun hmot procentni pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m 

Poznámka k souboru cen: 
I. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaMho materiólu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za ce(ý stavební dil. Do t éto hmotnosti se započítává f hmotnost 
materiálů o<eňovaných ve specifikacř. 2. Pokud nelze jednoznačn~ stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů , lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní SllZbu. 
Touto sazbou se vynáwbí rozpočtov~ náklady za <.elY sta\lebrti díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Přip(atek k centim ·6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, rj. za 
ztížených podminek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která :se tímto zpUso~m 
skutečně přemísťUje. 

Konstrukce zámečnické 

Demontáž podhledu lamel 

demontáž podhledu místnost 1.20 
(11 ,73·3,2)"6,25 

!Niontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg 

MJ 

m 

% 

m2 

kg 
--------- ---- -------

Poznám k a k souboru cen: 
I. Určení cen se řídí hmotností jednoWvě montovaneho dUu konstrukce. 

zavěšená konstrukce Z/1 
53 
zavěšená konstrukce Z/2 
48 
Součet 

Zavěšená konstrukce 1820 x 780 mm dle PSV Zl 1 +----- --
Zavěšena konstrukce 1820 x 780 mm dle PSV l/2 

Demontáž atypických zámečnických konstrukci rozebráním hmotnosti jednotlivých 
dilů do 50 kg 

Poznómka k souboru cen: 
1. Cenami nelze oceňovat demonttii jmf'novité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katafoyu již 
stanoveny. 2. Ceny (ze užít pro sortiment zámečníckých konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejnice, 
vazníky apod. 3. Volba cen se řídí hmotnosti jednotlivě demontovaného dílu konstrukce. 

demontáž st.lvajídch kovových prvků v prostoru 
60 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m 

Pozndmka k souboru ctn: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovenY z hmotnosti přesunovan~ho materiólu se používají tehdy, 
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavebni dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů ocf'ňovaných ve specifikoci. 2 . Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materici(ů, lze pro výpočet přesunu hmot pouiit orientafoě procentni sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtove náklady za ce(ý :stavební díl včetně ntikladů na materftil ve 
specifikacich. 3. Příplatek k cencim ·7 181 pro přesun provciděnY bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, tu použít pouu pro hmotnost materiálu , kterti se tímto zprisobem 
skutečni přemísruje. 

Podlahy z dlaždic 

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty 

soubor 

soubor 
l 1 -

l kg 

% 

m2 
----------------~ 

místnost 1.31a 
1,35 
místnost 1.32 
1,55 
místnost 1.40 
2,97 
místnost 1 .43 
2.85 
místnost 1.44 
3,01 

Součet 
Montáž podlah keramických reznych hladkých (epenych flexibilnim lepidlem dO 45 

s/m 
místnost 1. 31 a 
1,35 
místnost 1.32 
1,55 
místnost 1.40 
Z,97 
místnost 1.43 
2,85 
místnost 1.44 
3,01 
Součet 

J dlaždice keramické 

_j 1,73•1 ~25 ·přepočtené koeficientem množstvi 

Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Podlahy penetrace podkladu 

Poznámka k souboru cen: 
I. '"'1ožst0 měrnijch jednotek u Cf'ny • f 185 se stanovi podle počtu řezcných dlaždic, nezávisle na 
jejich velikosti. 2. Položkou • 1185 lze ocenit provcidění více řezU na jednom kusu dlažby. 

Podlahy spárování silikonem 

Poznómka k souboru cen: 
1. Množscvi měrných jednotek u ceny · t 185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezáv;s(e na 
jejich velíkosti. z. Položkou • t 185 lze ocenit provádt!ní vice řezU rta jednom kusu dlažby. 

m2 

ml 

m2 

m2 

m 

Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 

2 ,640 551 ,14 1 456,60 es úRs 201101 

2,400 
2, 640 

540,000 0,79 423,99 es úRs 201101 

32 348,27 

53,313 127, 13 ~7.46b ÚRS 2017 01 

53,313 

101 ,000! 105,5oJ 10 655,41 es úRs 2011 01 

53,000 

48,000 
101,()()() 

r,ooo 6 079,80 6 079,80 

r,ooo 6 079,80 6 079,80 
---r 

60,000 38,34 Z 300,Z91es ÚRS 2017 01 

------

60,000 

318,ooo' 

11,730 

1,350 

1,550 

2,970 

2,850 

3,010 
11 ,730 

11 ,730 1 

1,350 

1,550 

2,970 

2,850 

3,010 

I 
114,10 

1~----
14,663 371,37 

14,663 

11,730 10,46 

11,730 41 ,48 

30,000 

455, 51 es úRs 2011 01 

18401,26 

1 338.43 es úRs 2017 01 

3 945,46 es úRs 201101 
l. 

5 445,34 l 

122,65 es úRs 2017 01 

486,50 es úRs 201101 

989,12 es úRs 2017 01 

-----------------------~ 
2 074,3lcs úRs 2011 01 Podlahy řezáni keramických dlaždic rovné kus 140,000 14,82 

Strana 13 z 20 



~Ty Kód 
____R_ 

PSC 

184 K 771591186 

PSC 

,--r 
185 K 771990111 

PSC 

186 K 771990191 

PSC 

187 K 998771201 

PSC 

o 776 
188 K 776111116 

PSC 

189 K 776121311 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Popis 

Poznámka k scuboru cen: 
I. Množstvi měrných jednord u cmy ·I 185 ~stanoví podle počtu řezanYch dlaždic, nrzávl.ste na 

jejich velikosti. 2. Položkou · f 185 lze ocenit prollridiní vict řezů no jednom kusu dlažby. 

Podlahy řezání keramických dlaždic do oblouku 

Poznámko k souboru cen: 
I. Množsrvi ~mých jedrtatek u Cf'ny • 1185 se stanovi podle počtu řewnYc.h dloidic, Mzdvisle na 

j ejich velikos t!. 2. Položkou · 1185 lu ocenit provádini více řezů no jednom kusu dlažby. 

Vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou ll 4 mm pevnosti 15 ..v.pa 

Poznámka k souboru cen: 
f . V cenách souboru cen nt 99-01 jsou zapoéteny I nOkladyno dodáni samonlvefačni stirky. 

--Příplatek k vyrovnáni podkladu dlažby samonlvelační stěrkou pevnosti 15 Mpa zKDlj 
mm tloušťky 

Poznámka k ~borv CL"n: 

~nách souboru cen 771 99·01 jsou započteny i nóklady na dodání samonfvelaéni st~rk!::.___ 

Přesun hmot procentni pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m 

PoznOmka k souboru cen: 

t. Ct-ny pro přt!sun hmot stanovtnY z hmotnosti přesunovaněho materláfu se používají tehdy, 
pokud je možn~ urltc hmotnost zo celY stavební dit. Do těto hmotnosti st- zopočitcivá ; hmotnost 
mauriálů oceňovaných ve s~ciflkoci. l. Pokud Mlu jt!dnoznočM stanovit hmotnost 
přesunovaných moteriOlů, lu pro \lýpače-t přesunu hmot poufit orimtačni prountní sazbu. 
Touto sazbou se VVf'd:sobi rozpolr.ov~ náklady z.o Cf'IY stavební dil včetně nOktadů na matt-riál ve 
spec:ifikacich. J. Příplatek k cenám · 1181 pro přenn provádinY bez použiti mechanizoct", tj. za 
ztižrnYch podmind, lze pouiit pouze pro hmotno't materiálu, ktt!rÓ sr timto způsobem 
skuUčM přemist:IJ}e. 

__f2_dlahy povlako~ 
Odstraněni zbytl<ů lepidla z podkladu povlakových podlah broulenim 

PoznOmko k souboru cen: 
1. V ceně 776 12· tSI t zábraoo protf vlhkosti jJOu započteny f ndktady na 2 Yrsf:V'I penetrace o 
zasypóni křemičlfYm pískem. 2. V ceni 776 13·1Jt1 vyztužení pleti~m jsou započteny I náklady 
no dodávku pletiva. J. v cenOch n6 J.f· lf lt ai n6 14·4U I jsou započteny I náklady na dodani 
stěrky. 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :1 

Poznómka k souboru cen: 
I. V ceni 776 12· 1511 zObrona proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 
zasypcini křE>milifym pi5kE>m. 2. V ceně 776 13·2111 vyztuž,ni pletivem jsou zapoltMy i náklady 
na dodOvku pli!třva. J. V ce nách 776 14· 1f11 až 776 14-4 tf I jsou započt~ny f náklady no dodáni 

stirky. 

podlaha 
125,53 
stěny 

76,96 
Součet 

• . J.cena 
~-Mnozstv_• __ [CZ&_ 

m 

m2 

m2 
_L 

m2 

m2 

~ 

2,000 

11 , 730 199,46 

----1 
11,730 35,96 

173,000 

125,530 
__J. 

202,490 

125,530 

5,80 

51 ,80 

34,01 

--Cenová 
Cena celkem [CZK) 

soustava -- -

--- I - . -----
233,95 es URS 2017 01 

2 339,64 es úRs 201101 

,----
421,77 es úRS 201101 

1 004.08 es úRS 201101 

185 914,25 

6 501,05 es úRS 201101 __ J 

6 886,28 es úRs 201101 

190 K 776141 11 1 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa ti 3 mm __ m_2_l 

76,960 

2~ 
125,530 154,63 19 410,09 es úRs 201101 

--- --' 

PSC 

~ 

191 K 776201811 

vv 
vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
w 

Poznómll:a k SOtJboru cen: 
J. V ceni 776 12· JSI f zcibrana proti vlhkosti jsou zopoČteny I náklady no 2 vrstvy perwtrace o 

zasypOní křemiéitYm piske-m. 2. V ceně 776 11·2 I f 1 vyztuženi pletivem )sou z~počteny i náklady 
na dadé'Vku pletivo. J. V cencich 776 14- 1f11 oi 776 14~4 111 jsou započr.~ny I ntiklady na dodáni 
stirky. 

Demontaž lepených povlakových podlah bez podložky ručně 

demontáž koberce místnost 1.2-0- -

72,57 
mistnost 1. 30 
7,56 
místnost 1.31 

13,7 
mistnost 1.38 
15,64 
mistnost 1 .41 
4 ,71 
mistnost 1.42 
11,35 

vv Součet 

~K 1n6201913 ~prava podlah výměnou podlahového povlaku plochy do 2 m2 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

--r -- ---
193 K 776221111 

vv 
vv 
w 
vv 

vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Pom0mka k souboru cen: 
1. v ceně 77610· 1921 jsou započt'ny náklady na vysOtí podlahy a setřeni vlhkým mo~m. 

oprava po vybourené části u vstupu do m'stnosti 1.20 
1 
ostatní ůpravy přf napojování a bourání 
2 
Součet 

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 

homogenTPVC --- ---

místnost 1.20 
72.57 
místnost 1. 30 
7,56 
místnost 1. 31 

13,7 
Mezisoučet 
linoleum 
místnost 1 .38 
15,64 
místnost 1.41 
4,71 
místnost 1.42 
11,35 
Merlsoučet 

Součet 

Strana 14 z 20 

-,-
m2 125,530 43,42 

__ _j__ 

72,570 

7,560 

13,700 

15,640 

4 ,710 

11,350 
_ __ 125,53_0 __ 

kus 

1,000 

2,000 

401,82 

__ _l,_OOO __ _ 

m2 125,530 

72,570 

7,560 

13,700 
93,830 

15,640 

4,710 

11 ,350 
31,700 

125, 530 

11 9,71 

s 450,39 es úRs 2011 01 

1 205,47 es úRS 2011 01 J 

1s 027 ,59 es úRs 2011 01 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

p [CZK] ~o~~a-
194 M 12841101·1 [i>vc homogenní ml 103,113 336,35 1 34 715,88 

Poznámka k položce: 
úprava PUR, třída zát~že 14141, třído otěru T, hořfaYOst Bfl S 1 

vv homogení PVC 
vv místnost 1.20 
VY 72.57 72,570 
VY místnost 1.30 
vv 7,56 7,560 
VY místnost 1.31 
VY 13,7 13,700 
w Součet 93,830 
VY 93,83°1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 103,213 

195 M 1841106· 1 linoleum ~ 34,870 327,86 11 431,60 I ----- -- I j 

PoznOmk.o k položce: 
Topshíefd, zátěž 32141, R9, Cfl St 

VY místnost 1.38 
w 15,64 15,640 
w místnost 1.41 
w 4,71 4,710 
VY místnost 1.42 
VY 11 ,35 11,350 
w Součet 31,700 
w 31,7"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 34,870 

1961. K 776410811 Odstraněni soklíků a lišt pryžových nebo plastovýcll m 102,280 10,85 1 109,96 esúRS201701 
-~-----~ 

vv demontáž lišt podlahových 
vv místnost 1.20 
vv (2'6,25+2"11,74+4"0,6) 38,380 
vv ·0,9 ·0,900 
vv místnost 1.30 + místnost 1.31 
vv (2'7,8+2'5,31 ) 26,220 
vv ·0,8 ·0,800 
vv ·0,9 ·0,900 
vv místnost 1. 38 
vv (2'7,8+2"2,5) 20,600 
vv ·2'0,8 ·1 , 600 
vv místnost 1.41 
vv (2'4 ,5+2'2, 1) 13,200 
vv -2·0,8 -1, 600 
vv místnost 1.42 
vv (2'2,64+2"4,3) 13,880 
VY -2 -2,000 
vv -2·0,8 ·1,600 
vv ·0,6 ·0 ,600 
vv Součet 102,280 

197íK° 776421111 Montáž obvodových Lišt lepením m 101,380 
I 

82,11
1 8 323,94 es úRs 201101 

I 
VY lišta fabionová 
w místnost 1.20 
w (2"6, 25+2'1 1,74+4'0,6) 38,380 
VY -0 ,9'2 · 1,800 
w lišta podlahová pro linoleum 
vv místnost 1.30+ místnost 1.31 
VY (2' 7,8+2' 5,31} 26,220 
VY -0,8 ·0,800 
vv ·0,9 ·0 ,900 
vv místnost 1. 38 
VY (2' 7,8+2'2,5) 20,600 
VY -2·0,8 -1,600 
VY místnost 1.41 
vv (2'4,5+2'2, 1) 13,200 
VY ·2' 0,8 ·1,600 
VY místnost 1.42 
vv (2'2,64+2'4,3) 13,880 
vv ·2 -2,000 
vv -2'0,8 -1,600 
vv ·0,6 ·0, 600 
vv Součet 101, 380 

· 198
1 

M !zzs-01-- j ušta fabionová m 41,067 180,38 7 587,96 

vv místnost 1. ZO · přechod PVC na stěnu 
vv (2'6 ,25+2'11,74+4'0,6 ) 38,380 
vv -0,9'2 ·1,800 
vv Součet 36,580 
vv 36,58' 1, 15 "Přepočtené koeficientem množství 42,067 

199 M 228·02 J;šra pro linoleum m 74,520 I 174,01 12 967,35 

w místnost 1.30 +místnost 1 .31 
VY (2"7,8+2"5,31) 26,220 
w ·0 ,8 ·0,800 
vv -0 ,9 ·0,900 
w místnost 1.38 
w (2'7,8+2'2,5) 20,600 
VY ·2'0,8 -1,600 
vv místnost 1.41 
vv (2'4,5· 2'2, 1) 13, 200 
VY · 2'0,8 -1 ,600 
vv místnost 1.42 
vv (2'2,64+2' 4, 3) 13,880 
VY ·2 -2,000 
vv -2'0,8 - 1.600 
w ·0,6 ·0,600 
VY Součet 64,800 
vv 64 ,8.1 , 15 'P řepočtené koeficientem množství 74,520 

! 200 K 1776421312 !Montáž přechodových šroubovaných lišt 
r 

4,800] 109,17 524,01 es úRs 2011 01 ·1 m 

Strana 15 z 20 



PČ Ty 
_p_ 
vv 

Kód 

201 M 5534311·1 

vv 

202 K 776521111 

vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 

Popis 

6· 0,8 

hliníkový přechodový profil 

~8"1, 1 _!řepočtené koeficientem množství 

Lepení pásů z PVC na stěnu výšky do 2,0 m 

místnost 1.20 
(2'6,25•2"11 ,74•4"0,6)"2 
-0,9'2 
detaily apod. 
2 
Součet 

- - 1 

MJ--Množs~ J[~;~; Cena celkem [CZK] 

- - 4,800 - -

Cenová 
soustava 

m 

m2 

5,180 

5,280 

76,960 

76,760 
·1,800 

891,18 4 705,95 

226,20 17 408 ,7 1~RS 2017 01 

203 M 2841107-1 obkladová krytina omyvatelné PVC 

PriznOmka k položce: 

J m2 

2,000 

76~ 

88,504 360,76 31 928,34 1 

vv 

204 K 998776201 

PSC 

o 781 
--r 

205 K 781474117 

w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

206 M 5976100-1 

Topshleld, zátii 32141, R9, Cfl S I 

76,96"1, 15 CPřepočtené koeficientem množst~ 

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m 

Pozncimka k souboru cen: 
t . Ceny pro přesun hmot stano~nY z hmotnosti přesunovan~ho materiálu se pouiřvaji tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavebnř dil. Do tl!to hmotnmti se zopočitóvó I hmotnost 
materiálů ocfflovonYcJJ ve ~cifikacl. 2. Pokud rwlu jednoznalM sranovlt hmotnost 
přesunovaných mot•riálů, lze pro vojpoč.et přewnu hmot poulit orí1mtačni procentní sazbu. 
Touto sazbou se \')'nésobi rozpoitov~ náklady za celý stovebnř d;l včetM nákladů na materlól ve 
specifikacích. J. Připfatel< I< cenóm ·618 1 pro přesun provádin'/ bez použiti mechanizace, tj. za 
ztižených podmínf'I<, lu použit pouze pro hmotnost materiálu, která se cimro způsobem 
skuteéni přemí:sťlJje. 

_QQkončovací práce · obkl~ 
Montaž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibllnim 
lepidlem 

místnost 1. 31 
1,25'0,9 
0,65'0,9 
místnost 1.31a • 1.32 
(2'0,85+2'1 ,35•2'1,56• 2'1 ,35)'2, 1 
-2·0,6·2 
místnost 1.38 

(1,06•1,34)"2,1 
místnost 1.40 
(2'2,59•2"1,21)'2, 1 
-0,6·2 

místnost 1.43 
( 4'1,4•2" 1,2„2'0, 9)"2'1 
-0,6'2 
místnost t .44 
(2' 1,4•2'2, 12)"2, I 
-0,6· 2 

Souče t 

obkládačky keramické 

w 73,578·1 , 15 "Přepočtené koeficientem množství 

207 781479191 [Příplatek k montáži obkladů vnitřnich keramických hladkých za plochu do 10 m2 

208 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřnich keramických hladkých za nerovný povrch 

209 998781201 

PSC 

o 784 

210 K 784111001 

PSC 

211 784161411 

vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 

~řesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m 

Poznómka k .souboru cen: 
1. Ceny pro piesun hmot stanovM)i z hmotnostf přesuoovaMho motl!'ricitu se poui.ivoji tehdy, 
pokud je moin~ určit hmotnost za celY stovebni dil. Do t~Co hmotnosti se zopoči~óvá i hmotnost 
materiólů <XeňovanYch ve specifikaci. 2. Pokud nelze jedno?načni stanovit hmotntMt 
přesunovanVch moteriOlů, lze pro vYPočet piesunu hmot pouiit orientačně procentn; sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpoitov~ nóktady za celY stavebnř dil včetni nóklodů na moceriól ve 
specifikacích. J. Příplatek k cenám· 1181 pro přesun provádiný bez pouifC'i mechanizace, tj. za 
ztiiených podminl!'k, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, ktuá st tímto způsobtm 
sk.ut1(né přemísfu)e. 

Dokončovací práce • malby a tapety 
Oškrabání malby v misnostech výšky do 3,80 m 

Poznámko k souboru c•n: 
I. Cenami souboru cen se oceřHJ)• jakYkotl počet souéasmJ škrabaných vrstev barvy. 
~ --- --- --
Celoplošné vyrovnáni podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m 

Poznámko k potolce: 
...yrovnáni podkladu do roviny 

podhledy RMP 
místnost 1. 20 
(2'6,25•2'11,74·4·0,6)'2,8 
-1"2 
místnost 1. 30 • místnost 1. 3~ 
(2'7,8•2'5,31 )"2,6 
-0,3·2 
-0,9' 2 
-2·1·2 
místnost 1.31a „ místnost 1.32 
(4·1 ,35·2·0,85•2'1.56)'0.5 
místnost 1. 38 
(2"7,8•2 ' 2,5)'2.6 
·2'0,8'2 
·1"2 
místnost 1.40 
(2'1,21 •2'2,59)'0,5 
místnost 1.41 
(2"4,5·2"2.1)'2,6 
·2'0,8'2 

Strana 16 z 20 

88,504 

% ~51,000 

m2 

m2 
___;__ 

m2 

m2 

% 

m2 

---
73,578 

_L_ 

I , 125 
0,585 

21,462 
-2,400 

5,040 

15,960 
·1,200 

20,622 
-1,200 

14,784 
·1,ZOO 
73,57_8 __ 

84,615 

84,615 

73.578 

73,578 

766,000 

241,884 

316,644 

107,464 
-2,000 

68,172 
· 1,600 
-1,800 
·4,000 

5,110 

53,560 
-3,200 
·2,000 

3.800 

34,320 
-3,200 

0,39 

- -
385,84 

371,37 

45,31 

183,50 

2.97 

122,05 

--;;,68 es úRs 2011-;l 

_]_8 923,28 __ 

28 389,05 es úRs 201101 

3 1 423,16 

3 333,73 es úRs 201~ 
13 S01 ,61 es URS 2017 01 

_ __, 
2 215,73 es úRs 201101 

57 586,49 

6 248, n es úRS 2011 01 

38 645,28 es úRs 201101 



PČ 
Ty 

Kód MJ Množství 
J.cena 

Cena ce lkem [CZK] 
Cenová 

Popis 
[CZK] P ___ soustava ~ 

vv místnost 1.42 
vv (2"2,64•2"4,3)"2,6 36,088 
vv ·2"2 ·4,000 
vv ·2"0,8"2 ·3, ZOO 
vv ·0,6'2 ·1 ,200 
vv mistnost 1 .43 
vv (2'1 ,4•2'2, 12)'0,5 3.520 
vv místnost 1.44 
vv (2T1 ,4• 2'2'0,9•2"1,21 )'0,5 5,810 
vv ostatni části dle potřeby a ostěni 
vv 25 25,000 
vv Součet 316,644 

T 

212 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 316,644 13,66 4 324,07 es úRs 201101 

213l K 784221101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

m2 241,884[ 34,60 8 368,22 es úRs 201101 
13,80 m 

vv podhledy RMP 
vv místnost 1.20 
vv (2'6,25•2'11,74+4"0,6)'0,8 30,704 
vv místnost 1.30 • místnost 1. 31 
vv (2"7,8+2"5,31 )"2,6 68,172 
vv ·0,8' 2 ·1,600 
vv ·0,9"2 ·1,800 
vv ·2T2 ·4,000 
vv místnost 1.31a + místnost 1.32 
vv (4"1,35•2"0,8S·2"1 ,56)"0,5 5,110 
vv místnost 1.38 
vv (2"7,8+2'2,5)'2,6 53,560 
vv ·2"0,8"2 ·3,200 
vv ·1"2 ·2,000 
vv místnost 1.40 
vv (2"1,21 • 2"2,59)"0,5 3,800 
vv místnost 1.41 
vv (2"4.5•2"2, 1 )'2,6 34,320 
vv ·2'0,8"2 ·3,200 
vv místnost 1.42 
vv (2"2,64+2"4,3)"2,6 36,088 
vv ·2"2 ·4,000 
vv ·2"0,8"2 ·3,200 
vv ·0,6"2 ·1,200 
vv místnost 1 .43 
vv (2' 1,4+2"2, 12)' 0,5 3,520 
vv místnost 1.44 
vv (2T1 ,4•2"2"0,9• 2"1.21 )'0,5 5,810 
vv ostatní části dle potřeby a ostění 
vv 25 25,000 
vv Součet 241 ,884 

o 786 Dokončovací práce • čalounické úpravy __ 70 659,17 

214 K 7866810·1 Montáž skládadch stěn m2 37,232 392,59 14 616,81 
--~---vv Posuvné stěny japonské 0/ 1 

vv 3,6"2,6 9,360 
vv Posuvné stěny japonské 0/2 
vv 4,86'2,6 12,636 
vv Posuvně stěny japonskě 013 
vv 5,86"2,6 15,236 
vv Součet 37,232 

115 M PSV·Oll I Panelové posuvné stěny 3600 x 1600 mm (japonské) dle PSV 01 I /(US 1,000 16 127,91 16 127,91 

t 
216 M PSV·0/2 Panelovi posuvné stěny 4860 x 1600 mm (japonsi<é) dle PSV 011 i<us 1,000 18 929,07 18 929,07 

217 M PSV·0/3 Panelové posuvné stěny 5860 x 1600 mm (japonské) dle PSV 013 kus 1,000 ZO 863,36 20 863,36 
o--!- r 218 K 998786201 Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m % 575,000 0,21 122,02 es úRs 2011 01 

Po?námka k souboru cM: 
r. Ctny pro přewn hmot stanovf'ný z hmotnosti přesunovaného materl6tu se použivaj; tc-hdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavf'bni dit. Do ctto hmotnosti se započítává I hmotnost 
materiálV oceňovaných ve 5pecifikaci. 2. Pokud nelze jednoznoč.ni scanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot poožit orientačn~ proce ntnl sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpoétove nciklady za celý stavební dil včetni nóklodV no materiál ~ 
s~cifik.ocich. J. Příplatek k cenám ·6t81 pro přesun provádiný "z použiti mechanizace, tj. za 
ztiženYch podmínek., lze poožit pouze pro hmotnost materiálu, která se t imto zpVsoMm 
sk.utečni přemisťlJje. 

o M Práce a dodávky M 346 788,96 
o 21 ·M Elektromontáže 251 431,62 

219 K loon Montáž periferii a ukončení kabelu na straně periferii dodaváných jinými profesemi kus 4,000 72,58 290,30 

Poznóml<a k položce: 
Niontdi 2.ks ovladačů vrr 
Montói Z.ks čidel COZ 

220 K 210010021 Montáž trubek plastových tuhých O 16 mm uložených pevně 18,000 26,31 473,65 es úRs 2012 01 
I 

m 
.L 

Poznámka k položce: 
v(z . .,.Ykres č. OJ až 07 

221 M 345711060 Tuhá elel<troinstalační trubka z PVC Dn=16, Di• 12,S, 1250N/5cm m 18,000 32,89 592,06 es úRs 1011 01 

222 [210010022 Montáž trubek plastových tuhých O 23 mm uložených pevně m 12,000 30,45 365,4/ es úRs 201~ 
Poznámka k položce: 
viz. výkres č. 03 oi 07 

113 M ! 345711070 Tuhá elel<troinstalační trubi<a z PVC Dn=20, Di• 15,8, 1l50NI xm m 11,000 35,76 419,09 es úRs 2012 01 
- ---- __j 

Strana 17 z 20 



PČ Ty Kód 
__ P __ 

224 K 210010025 

225 M 3457I0620_r 

l 22~ 210010027 

Z27 M 345710220_R 

228 -"..J.:10010108.1 

Z29 M 159 

mtM~I 
231 M 162 

232 M r66_R 

233 M 167_R 

234 K 210010301 

/351 ~45715110 

236 K 210010311 

237 M 345715210 

238 7i45715230 

239 K 210010371 
-'--t - -

240 M 345715630R 

Popis 

Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pevně 

trubko elektroinstoračni ohebná 1216 75011/eM 

Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pevně 

trubko elektroinstalační ohebná 1225 750NICM 

.V.Ontáž lišt vkládacich s víckem šírky do 40 mm 

Poznámka k poloice: 
viz. ,,,Ylcr~ č,OJ ai 07 -- --
Lista vkládací plastová hranatá 40x40 

Lista vkládací plastová hranatá 30x25 

Lista vkládaci plastová hranatá 25x1S 

bezhologenovó elektroinstalaénl lišto 40x40 

Poznámka k pololce: 
umistini viz. výkres č. OJ až 07 

bezhalogenová elektroinstaloéni lišta 40x20 

Poznámka k. položce: 

umístěni viz. výkres l. OJ až 07 

MJ 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Množství 

26,000 

26,000 
-- 1 

8,000 

8,000 

91,000 

28,000 

19,ooo l 
36,000 

16,000 

22,000 I 

Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1 . KU68/ 1 301, 
KP67, KP68/2 

kus 86,000 

PoznOmka .k položce: 
umistini viz Yýkrt's l.03-08 -- --
krabice přistrojová insta(ačni pod omitku průmér 71.mm 

Montaž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68· 1902/K068, 
K097/K09N 

Poznámka k poloic•: 
umi.stini viz výkres č.~ 

kro.blc~ odboénd s víčkem pod omítku prúmér 71.mm 

____._krabice přístrojová odbočnd s víčkem z pod omítku průměr 103.mm 

Poznámka k polo lu: 
EAN 859.5057600164 

Montaž rozvodek nástěnných lištových plastových jednoduchých 

--i;,-abice lištová odbočná s vičkem a svorkovnicí 82x82x28 

-_j_ kus _ 86,000 

kus 

,--
kus 32,000 

kus 6,000 

-~ kus 
kus 

12,000 

12,000 

J.cena 
[Cl!9_ 

26,31 

33,2r 

28,22 

11,5r 

59,21 , 

41,81 

39,90 

34,80 

43,61 

42,23 

15,92 

30,03 

54,33 

67,59 1 

Cena celkem (CZK] 
Cenová 

soustava 
684, 16 es úRs 2013 01 

863,48 

225,79 es úRs 2013 01 
1--

252,10 

5 387,78 

1 170,55 

758,or f --
-- -- J__ --

1 252,88 

697,74 

929,05 

z 427,25 es úRs 2013 01 

1 368,75 es ÚRS 2013 Dl 

1 141,05 es úRS 2013 01 
I _____ J 

r 738,42 es úRs 201J 01 

405,53 es ÚRS 20'3 01 

1 578,84 es úRs zo13 01 

I 231,24 

241 M R11 vkepolová svorkovnice TYP 210 r2x2.5mm, 24A kus 

242 K 210010521 Otevření nebo uzavření krabice víčkem na závit kus 

243 K 21Cl010522 Otevření nebo uzavření krab1ce víčkem na 2 šrouby kus 

8 ,000 1 

~38,~ 
12,000 

131,57 

102,60 

128,39 

2,48 

8,28 

-~ I 1027,+ 

94 35 es URS 2013 01 

99,31 es úRS 2012 01 

7 957,85 
; - --

244 K 210020310R ___JMontáž žlabů dratěnných šířky do 300 mm 
- - i-- - - - - --

m 

245 M 34575494rR žlab kabelový drátěnný 35xr50 kus 

246 M 345754942R 

247 K 210100001 

248 K 210100002 

249 K 210100003 

, 250[ K~100014 
251 K 210110031 

252 M 3453540522R 

žlab kabelový drátěnný 35x 100 

-----oKonéení Voa!Ců v rozvaděči nebona?řistroji vcetně zapojenfPrúřeWžlly do 2,5 

ml__ -- ---
Pozncimka k pol.ok~; 

pro přfojej~i rozvodRů Rl.U, R1, R1, RJ, R4, RS 

+ kus_ 

kus 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojeni průřezu žíly do 6 mm2 kus 
- - ,.-oznam.11:aK"j)Ofout-. -

pro přiojejeni rorvoděčů RMI, R1, R2, RJ, R4, RSpro přioj•j•nÍ rozvodičů RM1, RI, R2, RJ, R4, 
__ o< 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2 kus 
_L ~~ -

Pozncimka k polože•: 
pospojování 
~ --

Ukončeni vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2i kus 

Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový beišroubové připojení kus 

Spino-l ;-.e-oopo- .-lo_vy_·_10A, 250V, fozeni 1, pod omítku IP_20 __ -- - --=i kus 

Poznámko k. položcr: 
Spínal jrnopólový 'OA, 250V, řauni I , pod omiO:u IP20, k.ryt j~dnoduchý • ró~ček 

60,000 

26,000 

34,000 

86,000 

4,0001 

4,000 

12,000 

4,000 

13~ 
142,18 

134,75 

17,83 

23,66 

44,25 

33, 10 

41,59 

1 tr,41 

3 696,69 

4 581 ,60 

1 533,00 
- -- ---< 

473,nl es úRS 2013 01 l __ , 

176,98 

132,42 es úRs 2013 01 

499, 12 es úRS 2013 01 

445,64 

253 M 3453540523R 
I 

Spínal jenopólový tOA , 250V, řazení 1, pod omítku IP44, kompletní přistroj 
-~ - - ~--

kus L 8,000 tr~ 
r- -

916.74 1 J 

254 K 210110036 

255 M 3453540524R 

Poznámka k poloict: 
1.np oi. 4.np viz. výkrrs č. 04~07 -- --- -- -
Montáž zapuštěny přepínač nn S-sériový bezšroubové připojení 

Přepínal seriový rOA, 250V, fozeni 5, pod omítku IP20 

Poznámko Se poíoŽc:•: 
Přtpinač seriový rOA. 250V, řazen; 5, pod omítku IP20, kryt dilt!ný + rómtltk 
l. np ai 4.np viz . ..ýkrts č. 04-07 -- -,- - - --- --- --- - -- - - -

256 M 3453540525R Přepínač seríový 10A, 250V, řazení 5, pod omítku IP44, kompletní přistroj 

257 K 210110038 

258 M 3453540526R 

259 K 210110054 

260 M 345354250R1 

PoznOmka lt. položcw: 
Přepinač seriový 10A , 250V, řazeni 5, pod omítku IPlO, kryt ditenY • rómtček 
l.np al 4.np viz. výkres č. 04-07 

Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střidavý bezšroubové připojení 

Pfeplnal střídavý 10A, 250V, fozeni 6, pod omítku IP20 

Poznámka k položcr: 
Přep;nač stňdaYý IOA, 250V, hutni 6 , pod omítku IP20, , kryt j t dnoduchý „ rámttd. 
f.np až 4.np viz. výkres č. 04-07 

Montaž zapuštěný přepínač nn 6·6 ·dvojitý střídavý šroubové přfpojení 

--,,;ipinačSiřfOvYStřídavý 230V, JOA řéilen; 6•6, sestavenylpfistroje , krytu-,-
, rám~llcu 

Strana 18 z 20 

kus 

kus 

kus 

6.000 

4,000 

2,000 

kus 4,000 

kus 4,000 

~ 4,000 

kus 4,000 

61,86 

112,47 

-~ -1 
111 ,15 es úRs 201101 

-- - -- ---

--1 
124,14 

.J.._ 

60,48 

126,26 ! - 
_L.... 

118,84 
- I 

449,88 

248,28 

241 , 92 es úRs 2013 01 

505,06 

250,41 es úR5 2013 01 

475,35 



PČ 
Ty 

Kód 
p 

261 210110152 

262 M 345357990R 

263 210111011 

264 M 34555 1040 

265 M 345551040r 

266 K 2101110 44 

I 267 1 M ~5519652_R 

268 ~M L345519653_R 

269 M 345519654_R 

270' K 210120452 

271 M 358224020 

272 K 210190002 

273 M 361DOD·PR11 

274 M 361DOD·PR12 
~-

275 K 210190002P 

276 M 357000-01. 1 

zn, K 210220321 

278 M 1354411030 

Pop is MJ Množství 

.V.Ontáž ovladač nn 1 /0 ·tlačítkový zapínací šroubové připojení kus 
~~~~~~~~~~~~~-

Tlačítkový ovladač zapínací 230, 10A řazeni 110, IP44, kompletní přís troj kus 
~~~~~~~~~~~~ 

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodlčů 

zcisuvka tnásobná 16A Tango ostatni barvy 

zásuvka tnásobná 16A Tango osta tní barvy+-SPDJ 

Montáz zásuvka (polo)zapuštena bezsroubove připojeni b. (2P • PE) dvojnásobna 

šikmá 
Zásuvka dvoj . s ochranným kolíkem, s clonkami, s natočenou dutinou 16A, 250V, 
řazeni 2x(2P• Pf ) 

Poznámka k polož'e: 
Zásuvka dvoj. s ochranným kalikem, s clonkam;, s natočenou dutinou 16A, 250V, founi 
2x(2P+Pf), pod omítku fPZO bita 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

2,000 

2,000 

6,000 

5,000 

1,000 

43,0001 

28,000 

8,000 

J.cena 

[CZKl 

40,74 

217,51 

54,1 1 

132,63 

146,42 . 

60,48 1 

123, 08 1 

]
.Zásuvka dvoj. s ochranným kolíkem, s clonkami , s natočenou dutinou 16A, 250V, 
řazeni 2xf2P•Pf) 

~~~~~~~~~~~~~~-~~~~-L--

125,20T 
_J_ 

Poznámka k pofoice: 
Zcisuvka dvoj. s ochrannYm kolíkem, s c(onkami, s natočenou dutinou 16A, 15DV, řtJzeni 
2x(2P+Pf), pod omitku IP20 slonová kost zcisuvka pro PC 

Zásuvka dvoj. s ochranným kolíkem, s clonkami, s natočenou dut inou 16A, 250V, 
řazení 2x(2P+PE)+SPD 3 

Pozndmko k položce: 
lá$uvko dvoj. s ochrtJnnYm kolikem, s clonkami, s natočenou dutinou, s ochranou před přepětim 
SPO typ 3 akustická signalizace poruchy, t6A, Z50V, řazení l x(lP-+PE), pod omitku fPlO, $/onovó 
kost zcisuvka pro PC 
1.np ai 4.np viz. vijkres i . 04·07 

Montáž jističů tňpólových nn do 25 A s krytem 

Poznámka k položce: 

kus 

kus 

umístění výkres č.04 odjištěni rozvoděč_•_MR_t __________________ _ 

jistič ]pólový-charakteristika B 1PN (LSN) 20813 kus 
---

Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg kus 

Rozvaděč PR11 specifikace na výkrese č. 05 kus 

Rozvaděč PR12 specifikace na výkrese č.06 kus 

~ntáž patrové skříně pospojování HOP kus 
-

svorkovnice pro pospojování HOP kus 
-- -- -

Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotoven ím pásku kus 

Poznámka k položce: 
Pospojováni 

svorka tanovci (Bleichert) pro ocelově lano 09-12 mm kus 

7,000 134,75 

2,0001 111,411 

2,000 I 166,58 T 
_j_ 

2,000 337,41 

1,000 
22 653,35 1 

1,000 l 20 584,31 

2,000! 286, 48 
+ 

541,13+ 2,000 

94,000 60,48 

94 ,000 68,97 

279 210 220451 -~-------~IMo_n_t_á_ž _ve_d_e_n_i h_r_o_m_o_sv_odné · ochranného pospojování volně nebo pod omítku m 140,000 50,93 

280 M 341408260 

281 M 341408250 

282 M 341408280 

283 210280002 

284 210290741 

I 28;'" 210290742 

286 210810045 

287 M 34 11 10300 

i--'--
288 K 210810046 

-------
289 M 34 1110360 
-~ 

290 210810049 

291 M 341110600 

292 210810052 

293 M 3411 11000 
~ 

294 K 210810055 

295 M 1341 110900 

296 K I 22028_R 

Poznilmka k položce: 
pO$pojování 

vodič silový s Cu jádrem CY H07 V·U 6 mmZ 

Poznámka k položce: 
pospojování 

vodič silový s Cu jádrem CY HOl V-U 4 mml 

Poznámka k položce : 
pospojovdni 

vodič silový s Cu jádrem CY HOl V-R 16 mm2 

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízeni celková prohlídka pro objem mtž prací do 
500 000 Kč 

l Montáž elektromotorů do 1 kW 

Poznamka k položce: 
montáž ventilátorU 1.np ai 4.np výkres č.04 a.i 07 

Ntontáž elektrického ohřívače vzduchu do 3 kW 

Montáž měděných kabelů eYKY, eYKYD, eYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1 ,5 mm2 

uložených pevně 

I kabel si lový s Cu jádrem CYKY 3x1 ,5 mm2 

Montáž měděných kabelů eYKY, e YKYD, eYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 

uložených pevně 

kabel silový s Cu jádrem CYKY Jx2, 5 mm2 

Montáž měděných kabelů e YKY, eYKYD, eYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x1 ,5 mm2 

uložených pevně 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1 ,5 mm2 

Montáž měděných kabelů eYKY, eYKYD, eYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x6 mm2 

uložených pevně 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 
-

Montáž měděných kabelů eYKY, eYKYD, eYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1 ,5 mm2 

uložených pevně 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 

l Ukončeni kabelu UTP v rozvaděči 

m 36,000 I 19. 10 I 

I m 42,000 I 11,67 [ 

I 
:s j 62,000 45,63 

I 1,oool 4 244,19 : 

kus s.~ 551 ,7~ 

kus 2,000 328,92 

m 318,000 26,95 

m 318,000 12,4 1 

m 636,000 28,86 

m 636,000 19, 10 

m 156,000 29,60 

m 156,000 19,57 

m 62 0001 

m 62,000 81,86 

I 
m 212,000 36, 18 

m 212,000 20, 16 
- -

kus 
I 

5,000 5,31 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

81,49 es úRs 2013 01 

435,03 

324,68 es úRs 2013 01 

663, 15 

146,42 

2 600,63 es úRs 2013 01 

3 446,28 

1 001,63 

943,17 

222,82 : es úRs 2013 01 

I 
JJJ, 11 es úRs 2013 01 

674,83 es úRS 2013 01 

--22 653,35 j 
20 584,31 I 

572,9l 

1 082,27 

5 685,09 es úRs 2013 01 

6 483,oo es úRs 2013 01 
----
7 130,n es úRs 2013 01 

687,56 1 es úRs 2013 01 

490,20 I 

2 828.75 es úRs 1013 01 

4 z44,19 les úRs 2013 01 

z 758,72 es úRs 2012 01 

657,85 es úRs 20n 01 

8 570,29 es úRs 2013 01 

J 947,73 es úRs 201101 
,.. ----

18 355,26
1

es ÚRS 2013 01 

12 T46,86 : es ÚRS 2013 01 

! 
4 618,10 es úRs 2013 01 

J 052,25 ,es úRs 2013 01 

197 35 es úRs 2013 01 

1 -
5 015,Jo es úRs 201101 

7 670,52 es úRs 2013 01 I 
4 273, 90 es úRs 209 

26 ,53 1 

Poznamka k po{o:t.ce: 

-~--r--------U_ko_nc_·e_n_i v_r_o_zv_od_ěčř MR1 a napojeni na ta tové rozvody objektu 

L2_9_7_K~l_22_0_2_w_2_2_1 ___ _ Mo_ nt_á_ž_k_ab_e_ly_ bv_t_ov_e_· uložené pod omitl<u SYKFY z x z x 0,5 _m_m ________ _ m _ __l. __ 8_6_,ooo_ LI ___ 22_,_28_1L._ ______ 1 _9_16_,_2_5 _e_s_ú_R_s_2_0_13_ 0_1_ 

Strana 19 z 20 



PČ Ty 

--.-P 
Kód 

298 M 341210021_R 

299 K 220280221.1 

JOO M IJ41210020_R 

301 220730001 

302 M 3453571_R 

303 M 345357J_R 
~--

304 K 2207304_R 

D 21·M2 
305 210201055 

Popis 

kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY Zxlx0,5 mm 

Montaž kabely bytove uložené pod omítku SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm 

kabel sdělovací s UPT 5E 4xlx0,5 mm 

Montáž účastnické zásuvky 

datová zdsuvka txRJ45 CAT 5e, zapu§ténná 

telefonní zósuvka zapuštěnná 

Měřeni UTP portu 

_ _ Svitidla a světelné zdroje __ 

Montaž svítidel zářivkových bytových nástěnných přisazených 1 zdroj 

~ M ~121114_1'..___.J·Nástěnne svítidlo 18W nad umyvadlo, IP44 
-~' 

307 M R1 

308 M RZ 

Poznámko k položu: 
Ncistinn~ svitidlo fBW, objimko G24q2, 230V, SOHl, matirrlól til~sa polykorbcnótový vý/fst'k, 
stínítko třivrstv~. ručni vyróbin~ sklo TRJPLEX OPÁL s matovorrým povrchtm, třída ochrany li, 
IP-44 , 

Umřstiní vtz. v)'krt"s č.OJ- svítidlo nad umyvadlo 

ekologicky poplatek ze zákona 7 I 2005Sb-svítidla 

ekolajicky poplatek ze zákona 7 I 2005Sb-zdroje 

Poznámko k polože~: 
v.č.07 chodby 

MJ Množství 

m 

m 

m 

kus 

kus 

86,000 .____ 
1 760,000 

126,000 

6,000 

5,ooo I 
kus 

kus T 

1,000 

5,000 

kus 

kus 

6,000 

6.ooo l 

~ 42,000 

kus 42,000 

J.cena -- - --- Cenová -
fCZKL__ Cena celkem [~ soustava 

4,77 410,63 

z;.;- --- 42951,11l esúRs2000~ 
1,96 1 1 002 ,69 I 
-L-

78,52 

186,74 

195,23 

89,13 

471, 10 es úRs 2013 01 

933,72 

195,23 

445,641 

95 357,34 
286,48 1 -- 1 118,90 es úRs 200 01 

1 273,26 7 639,54 

~4 1 
15,92 

~-- -,-5-59-,~74-+----~~~~ 

668,46 

309 K 210201060 

310 M 3481211JO_R 
__J_ 

I Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 1 zdroj 

A-Vestavné kruhov~ LED svítidlo 20W, 18071m, 4000K, IPZO 
____._PozndinkO k pololt.e_: _ _ --- --- - ---

l kus - 36,0001 -_-_2-_6_2_.0~8~~~- _ 

kus 5,000 I 538,52 
- - - ---

7 692,59 __ L__ 

9 434,83 es úRs 2013 01 

311 M 348 121131_R 

Vestav~ kruhovi- LED svJtidlo, 20W, 18ó7lm, 4000K, Ra vitii Mi 80, 230V, SOHi, 
eleli:t:roniclf.ý předřodnik, materiál c~lt$C takovanýocelovY plech, RAL 9003, optický systim 
marný refletor, třida ochrany I, IP20 eld.trlckó lOst, IPZO optld:O čcist, vniJši průmir svirfdlo 
f94mm 
Umisti ní viz . výkres č. 01 

B·Vestavne kruhové LED svítidlo 20W, 15831m, 4000K, s krycim sklem IP65 

Poznámka k poloic;:-- - - - ---

Vestavni kruhov~ LED svřtidlo, 20W, tS83lm. 4000K, s krycim sklem , Ra větší než. 80, 2JOV, 
SOHz, elektronický předřadník, materiál t~lesa lakovaný ocelovY plech, RAL 9003, optický systém 
matný refletor, třfrJo 0<hrany I, JP20 el~ktrickd část, IP65 optická část, vniJií prům~r svitidla 
228mm 

kus 1.000 ~8 r - - --5 484,55~ --i 

312 M 348121 132_R 

Umistini viz. vVkres č.OJ 

C-Vestavne LED svítidlo do podhledů M600, 14W, 19541m, 4000K, IP40 l kus 5 761,48 
--' ---

Poznámko k poloice: 
Vesrovni l.ED :svitidlo do podhledů M600, 14W, t954lm, -fOOOK. Ra větš; Ml 80,ZJOV, SOHz, 
e/eJictronickY předřodnik, materiál těleso lakoYCný ocelový pltch, RAL 9003, difuzor opólcw:{, 
třída C>Chrany I, IP20 elektrická čOst, IP4D optická iást, rozměry 595x595x72 
Umístěni viz. výkres č.OJ 

313 M 34812113J_R O-Vestavné LED svítidlo do podhledů M600, 20W, 26511m, 4000K, IP40 

Poznómko k poloice: 
Vestavn~ t..ED svítidlo do podhledů M600, ZOW, 265Hm, 4000K, Ra větši Mi 80,230V, 50Hz, 
elektronic.kij předřadník, materiál tělesa lakovaný ocelový plech. RAL 9001, difuzor opátovY. 
třída ochrany I, JP20 elektrickó část, IP40 optfckó l ó.st, rozmiry 595x595x72 
Umistini viz. vYkrts č.03 

,-I -- --,-
314 M 348121134_R G·Vestavné LED svltldlo do podhledů M600, 28W, 36191m, 4000K, IP40 

315 M 348121135_R 

316 210280712 

D OST 

Poznámka k poloice: 
Vestavnt' LED svitldlo do podhledů M600, 2BW, J619lm, 4000K, Ra větší Mi 80,230V, SOHz, 
elektronický předfodník, materiál tělesa lakovaný ocelový ptedi, RAL 9003, difuzor opOlový, 
třldo ochrany I, !P20 elrktrickó část. IP40 optická čás t, rozmiry S95x595x72 
Umistiní viz. ~rf's č.01 

G·Vestavné LED svitidlo do podhledů M600, 27W, 33 !Jim, 4000K, IP40 

Poznámka k položce: 
Vesto~ LEO svitidlo do podhlttlů M600, 17W, 3313lm, .fOOOK, Ra větii nri MJ,130V, SOHz, 
elektronický předřodnik, materiál t~lesa lakovaný ocelo...Y pl~ch, RAL 9001, difuzor opálo"Ý, 
třída ochrany I, IP20 el~k.trickó část, IP4C optická část, rozmiry 595x595x72 
Umistini viz. výkr~s č. 03 

Měřeni intenzity osvětlení na pracovišti 

Ostatní 
o HZS _ _ Hodinové zúčtovací sazby ___ _ __ 

317 K HZS 040 ~montaže stávající elektroinstalace v rekonstruovaných prostorech 

318 K HZS 060 

Poznámka k položce: 
V REKONSTRUOVAN'fCH PROSTORECH BUDE DEMONTOVÁNA STÁVAJÍCÍ fLEKTROfNSTALACI VČUNt 
KABELŮ A KABfLOVÝCH TRAS SVÍTIDEL A PŘÍSTROJŮ. 
DEMONTOVAT 16.KS ZÁŘIVKOVÝCH SVÍTIDEL , 6.KS SPÍNAČŮ ŘAZENÍ t, 8.KS SPÍNAČŮ ŘAZENÍ 5, 
4.KS SPÍNAČŮ ŘAZENÍ 6, 26. KS lÁSUVEK 2JOV, 5.KS VfNTILATORU, J.KS OVLAOAČŮ VZT 

Ostatní montáže prvků ZTI a drobný materiál 

Poznámka k poloice: 
V REKONSTRUOVANÝCH PROSTORECH &JOE DEMONTOVÁNA STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACI VČCTNt 
KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS SVÍTIDEL A PŘÍSTROJŮ. 
DEMONTOVAT 16.KS ZÁŘIVKOVÝCH SVÍTIDEL, 6.KS SPÍNAČŮ ŘAZENÍ t, 8.KS SPÍNAČŮ ŘAZENÍ 5, 
4.KS SPÍNAČŮ ŘAZENÍ 6, 26.KS ZASUVEK 2JOV. 5. KS VfNTILATORU, J.KS OVLAOAČŮ VZT 

Strana 20 z 20 

kus 2, 000 1945,96 =- 3891 ,92~ ~ 

kus 13,000 1 999,01 25 987, 16 

ku"T 10,000 I 2 021 ,29 20212 , 9~ 

1,000 

hodin 32,000 

hodin 16,000 

5 305,23 
---'-

371,37 

s 305,23 es úRS 200~ 

17825,58 
_ __ 1_7.c-825, 58 

11 883,72 

5 941 ,86 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Stavební úpravy v objektu UP v Olomouci • FTK 

Objekt: 

OST - Ostatní a vedlejší náklady 

KSO: 
Místo: Olomou 

Zadavatel: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Uchazeč: 

FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel 

Projektant: 

Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Poznámka: 

Cena b ez DPH 

DPH základní 

snížena 

Cena s DPH 

Základ daně 

100 500,02 

0,00 

Strana 1 z 3 

v CZK 

CC·CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ : 
DIČ: 

IČ : 
DIČ: 

Sazba daně 

21 ,00% 

15,00% 

25.09.2017 

03161846 

CZ03161846 

100 500,02 

Výše daně 

21105,00 

0,00 

121 605,02 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Stavební úpravy v objektu UP v Olomouci · FTK 

Objekt: 

OST - Ostatní a vedlejší náklady 

Místo: Olomou 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Uchazeč: FACTORY 2014 a.s., Palackého 824128, 784 01 Litovel 

Kód dílu · Popis 

Náklady soupisu celkem 

VRN - Vedlej ší rozpočtové náklady 

Strana 2 z 3 

Datum: 25.09.2017 

Projektant: St avoprojekt Olomouc a 

Cena celkem (C2K] 

100 500,02 

100 500,02 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Stavební úpravy v objektu UP v Olomouci · FTK 

Objekt: 

OST - Ostatní a vedlejší náklady 

Místo: Olomou 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Uchazeč: FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel 

PČ Ty Kód 
..____JL_ 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o VRN 

I K 013254000 

K 013254050 

013254100 

4 K 031002000 

032'l03000 

Vedlejší rozpočtové náklady 
Dokumentace skutečného provedeni stavby 

----
Výrobní dokumentace (realizační) 

Poznámko I< pololct: 
~i dokumtntace jednotlivých etiků bude předloženo projtktontovl 

Monitoring průběhu výstavby 

PoznOmka k položct: 
foto9ro/ie Mbo vlMozáznamy -zaluývaných konstrulcc.i o jinYcJt skuttlnosti rozhodných např. pro 
vřcepráce a mhiipróu - --- -
Související práce pro zařízení staveniště 

Poznámka k poloice: 
dokumentace zoflzení staveništi, připrovo ůzemi pro ZS včetn~ odstranění materíálu a 
komtrukd, vybudováni odbirnY míst, zřfzeni připojek enersi;, vlastni vybudováni objd.tů ZS a 
prcvizornlch komunikaci 

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 

Poznámko k polofce: 
niiklady na vybaveni objekrů, náklady na •nrril•, ůklfd, ůdriba, osvitleni, oplocení, opravy na 
objektech lS, zimní ůdriba, čištini ploch, zobttzpečeni staveništi 

6 l K 03900~ }~rušeni zařízení staveniš_t_ě ____ _ 

T 

8 045002000 

Pozncimka k poloice: 
ochcronini objdtu ZS včetni přípojek o jejich odvozu, uvedeni pozemku do původního stavu 
včetni nákladů s tím spojenYch -----
Revize 

Poznámka i< polofre: 
dle norem o předpisů např. elektroinstalace 

Kompletační a koordinačni činnost 

Strana 3 z 3 

MJ Množstvi 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

Datum: 25.09.2017 

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s. 

J.cena 

JQ'9._ 
Cena celkem (CZK] 

Cenová 
soustava 

10000,00 
----

2 500,02 

10 ooo,ool 
J..._ 

16 000,00 

40 000,00 

7000,00 

10 000,00 

5 000,00 

100 500,02 

100 500,02 
10000,00ICS ÚRS 2014 02 

2 500,02 

10000,~ 

16 ooo.oo!cs úRs 2014 02 

40 000,00 es úRs 2014 02 

7 000,00 es úRs 2014 o~ 

10 000,00 es úRs 2014 02 
j 

5 000,00 ks ÚRS 2014 02 


	Smlouva o dilo - FACTORY 2014 a.s.
	Scan



